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NE ZANAŠAJ SE NA SVOJE
LASTNO RAZUMEVANJE

Pheonix, AZ, ZDA

1 Ostanimo na nogah samo za trenutek zaradi molitve. Koliko od vas ima prošnjo v
svojem srcu, da bi Bog naredil nekaj posebnega za vas na tem srečanju? Sklonimo sedaj
naše glave k Njemu.

Nebeški Oče, mi smo privilegirani ljudje, ker smo zbrani tukaj v Imenu Gospoda
Jezusa, v svobodni deželi, kjer Te lahko častimo z glasom naše vesti, kot doslej. In mi
molimo, Oče, da bi bilo dolgo tako. In sedaj, da bi lahko izkoristili ta velik privilegij, ki ga
imamo. Da bi nocoj položili vso svoje srce v to nocojšnjo službo in bi Te slavili, da bi
lahko bilo rečeno, da je bil nocoj Bog v naši sredi, blagoslavljajoč Svoje ljudi.

Reši vsako izgubljeno dušo, ki je nocoj tukaj, Gospod. In vsak povratnik v greh, naj
se oni vrnejo nazaj v Božjo hišo. Molim za vsako bolno osebo, da bi bila ozdravljena, da
bi nepokretni hodili in slepi videli, gluhi slišali. Naj se da slava in čast Jezusu Kristusu
med njegovimi ljudmi. Naj se to dolgo pomni, Gospod, ker smo se zbrali  in molili  v
Jezusovem Imenu za te blagoslove. Amen. Lahko sedete.

2 Nekako, ko prihajam v Ramado Inn, se mi vedno zdi, da na nek način prihajam
domov, ker sem bil tukaj toliko krat, tako da mislim, da me morajo začeti prepoznavati.
In vesel sem zaradi tega, ker sem tukaj v Ramadi Inn našel prijetno skupino ljudi. Tisti v
Tucsonu in ostali tukaj so bili zelo prijazni do nas in so nam dovolili imeti službe. Ne
dolgo nazaj sem imel spodaj v Ramadi Inn samostojno službo in vodja mi sploh ni pustil,
da bi plačal najemnino za stavbo. To je res lepo! Zapomnil si bom to, ko bom prečkal
državo, torej tiste, ki so dobri do Božje družine.

3 Torej,  mi  smo  imeli  od  nedelje  zvečer,  oziroma  od  nedelje  popoldan,  nekaj
čudovitih trenutkov v Gospodu. Vsaj jaz sem jih imel. Imel sem čudovite trenutke, ko
sem užival v Njegovih blagoslovih in v občestvu Svetega Duha in z Njegovimi ljudmi.
Želel bi se spomniti tega, da skupaj častimo Boga. Vi ste Božji atribut, del Boga, ko ste
postali Božji sin ali hčerka. In Bog je v vas, ki opravlja Svojo voljo, če Mu to dovolite.

Zato nocoj upamo, da bo vsaka oseba pozabila na stvari,  ki  so bile v preteklih
dneh, da bo vse položila na stran in usmerila svoje srce samo v službo - ne samo nocoj,
ampak tudi na prihajajočih službah. Ni dvoma, da se je zbralo veliko delegatov. Vidim,
da imamo nocoj tukaj na odru neke dodatne stroške za konvencijo, ki se začne jutri. In
vprašal sem ljudi, ki so tukaj zaradi prebujenja, ki smo ga pravkar imeli, če je mogoče,
da bi ostali na konvenciji. Imeli bomo nekaj dobrih govornikov, ki so omenjeni. En brat
ni mogel priti, vendar jih imamo še veliko tukaj, ki bodo zavzeli njegovo mesto. Želim
biti na celotni konvenciji, da bi užival v tem druženju.

4 Saj veste, mi smo tukaj kot pridigarji in govorimo. Ljudem vedno dajemo vse, kar
je v nas. Nekoč sem pridigal na eno temo, kjer je Jezus dejal: »Poglejte na lilije, niti se
ne trudijo niti ne predejo. Toda povem vam, Še Salomon v vsem svojem veličastvu ni bil
oblečen kakor ena izmed njih.«

In vidim, da lilija raste dan in noč, prede in gara, da bi se razcvetela. Vendar ona
sama nima blagoslova zase. Ona se odpre in mimoidoči začuti  njen parfum. Čebela
vzame med točno iz srca. Ona daje vse, za kar se je mučila, da bi imela v sebi. In jaz
sem imenoval svoj pridigo: »Častita gospa Lilija,« tako da je to nenavadno besedilo,
vendar je… Pridigarji predajajo sebe ljudem. In to je dobro, samo sedeti in poslušati
druge, to je kot segrevanje ob ognju. Radi sedimo drug ob drugem ob teh ognjenih
plamenih in grejemo svoja srca z Evangelijem, ki ga naš brat pridiga ljudem. In jaz sem
hvaležen, da imam priložnost to storiti.

In sedaj, jaz nocoj zaupam…

5 Billy mi je dejal, da je razdelil vse molitvene kartice. In tukaj nismo mogli imeti
molitvene linije, če bi jo morali imeti, vidite. Morali bi iti ven naokrog, tja čez in skozi
temno dvorano in priti sem po tej poti in spotikali bi se ob vse, dokler ne bi prišli sem
gor. In bolni ter pohabljeni bi bili v groznem položaju, če bi to počeli. Toda mi sploh ne
vemo, kaj lahko naš Gospod naredi. On se lahko nocoj spusti naravnost med nas in
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ozdravi  vsakega,  ki  je  tukaj,  vsako bolezen.  In oh,  jaz  bi  raje  videl  to,  kot  pa vse
molitvene  linije,  ki  sem jih  kdaj  imel  v  svojem življenju  -  samo da  bi  videl  Božjo
suverenost, kako pada med Njegove poslušne otroke. Meni je to vedno všeč.

6 Običajno, če ste imeli kakšen osebni stik z ljudmi, kot je polaganje rok, to bi lahko…
Ne mislim, da bi mnogi to storili… No, oni bi rekli: »Zagotovo, nek pridigar je položil roke
na mene in slava Bogu…« To povzroči, da potem ljudje gledajo na tega pridigarja.

Ampak če lahko samo stojite tukaj, pridigate Besedo in dovolite Svetemu Duhu, da
ozdravi vsakega, potem je to… To je popolna Božja milost. In potem Bog dobiva vso
hvalo in slavo in tam ni niti sence ničesar za nekoga drugega.

To je razlog, zakaj jaz na mojih službah, da ne bi prišel do preveč, ko… Torej, sinoči
smo poskušali, da bi molili za čim večje število, kot smo le lahko. Toda polaganje rok in
običajno…

7 Nocoj samo… Morda bo Sveti Duh prišel prav med nas in začel razkrivati Sebe, se
bo  razodeval  med  nami.  In  potem,  s  tem,  mislim  da  je  realno,  če  On  lahko  v
suverenosti…

Vidite, jaz sedaj ne morem reči: »Ta moški ali ta ženska ali ta otrok.« Vidite? Sveti
Duh se pomika v stavbi in govori, komur želi govoriti, vidite. To je suverenost. In potem
to  prinaša  spoznanje  (ker  je  to  Božja  obljuba),  in  to  prinaša  spoznanje  o  Božji
suverenosti in prav tako prinaša Njegovo prisotnost navzdol med nas. Mi bi morali to
videti in se veseliti!

In ne glede na to, vi pravite: »Dobro, imel sem pohabljeno roko. Sinoči sem bil
tam. Nič mi ni bolje.« To nima nič opraviti s tem. Za vas je to končano. Vi potem ne
gledate več na svojo roko, vi gledate na obljubo. Ali vidite?

In zato ne moreš reči: »Dobro, brat ta-in-ta ni molil z molitvijo vere,« ali »bilo je
tako-in-tako.« To je Božja prisotnost, ki vam je dala vero, vidite. In potem On pošilja
Svojo Besedo in jih ozdravi.

8 Torej, sinoči sem zopet prelomil svojo obljubo in zagotovo jo bom poskušal držati
nocoj,  če  bom lahko.  In  imel  sem… Nekdo  je  dejal:  »Sinoči  se  nisi  držal  svojega
besedila.«

Ne, nisem. Kajti, nekaj vam bom povedal. Nameraval sem pridigati na temo, sedaj
sem enostavno pozabil  na  kaj,  toda… »Bog bogat  v  milosti.«  Takrat  sem poskušal
razložiti, kako je Pavel, ki je tam govoril, dejal: »Mi, ki smo bili v preteklih časih - nekoč,
v nekem drugem času, ne sedaj - bili smo mrtvi v grehu in prestopkih, katere nas je Bog
oživil, naredil za žive.«

9 Torej, ali vidite, preden se lahko nekaj oživi, mora obstajati nekdo, ki oživlja. To je
res. Tako vidite, če ste bili v Božjem vnaprejšnjem poznavanju, potem postanete del
Boga. In edini način, kako ste lahko Božji sin ali hčerka je, da ste del Boga. In Bog ni
popoln brez vas.  To mora biti  tako. Kajti  obstaja samo Eden, samo en vir  večnega
življenja in to je Bog in samo On sam ima večno življenje. Vidite? Torej, tudi vi ste bili
del Njega do take mere, da ste atribut v Njegovih mislih že od začetka. In to kar je On
mislil  o  vas  na  začetku,  vzbuja  to  privlačnost  k  Njemu.  To  je  tisto,  kar  mora  biti
spodbujeno.

Nekateri od njih ne bodo nikoli oživljeni. Oni enostavno nimajo tega, to je vse. Tako
kot bi dali koruzno zrno v zemljo, niso imeli… Če bi bilo še tako lepo, vendar v sebi ne bi
imelo klice življenja, ne bi nikoli moglo biti oživljeno. Klica življenja mora biti najprej
tam.

10 In jaz sem imel tisto majhno zgodbico o orlu, ki hodi s kokošmi in piščanci, ker je
bil izvaljen in rojen tam. Toda nikoli se ni počutil tako kot piščanci. In vi veste, ko je
prišla njegova mama in zaklicala, je slišal  glas, ki  mu je zvenel blazno dobro. Kajti
zapomnite si, on je bil orel od začetka. On je enostavno moral priti k sebi, da bi našel
svoje mesto.

Tako je tudi z vsakim vernikom. Vi ste bili rojeni za ta svet. Bili ste ustvarjeni v
Božji podobi, da bi bili Božji sin. In vi ne pripadate tistemu kokošnjaku tam zunaj. Vi ste
orel! In vi veste, jaz sem bil  na tem orlu in nisem mogel več spustiti  svojih nog na
zemljo, tako da sem… Preveč sem zavlekel, in potem pozabim, kakšno je moje besedilo
in izgubim svoje beležke in vse drugo. Imel sem grozen čas. Ampak to je tisto, kar je
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bilo, to je bilo - samo o tem orlu.

11 Torej, naj ta Božji orel… Ali veste, da Bog primerja svoje preroke z orli? In on Sebe
kliče orel. On je Jehovah Orel, Oče - orel. In razlog, zakaj On to počne je, ker orel lahko
leti višje od katerekoli ptice, ki obstaja in ker je drugačen od katerekoli druge ptice.
Torej, on ne gradi svojega gnezda na zemlji  kot kokoške in tako naprej, temveč se
dvigne visoko, da bi zgradil svoje gnezdo.

In še ena stvar je, zaradi česa je on posebno grajena ptica. Torej, če bi mu sokol ali
vrana ali jastreb ali katerakoli druga ptica poskušala slediti v nebo, bi razpadla. One niso
ustvarjene za to. On mora biti posebna oseba, da bi lahko odšla tja gor. Njegova peresa
so trdneje oprijeta od katerekoli druge ptice in njegove oči so ostrejše od katerekoli
druge ptice. In višje kot poleti, dlje vidi. Torej, nekatere od teh ptic, ko prispejo tako
visoko, kot bi naj bile, postanejo slepe kot netopirji.

In tako je to, dobro… Torej, ko oni zapustijo veroizpoved, potem ne vedo nič več o
tem. »Dnevi čudežev so minili.« Zakaj, oni tega ne morejo videti. Toda orel lahko gre v
nebesa in v nebesa nad nebesi tja gor. Kaj bi bilo dobrega tam zgoraj, če ne bi ničesar
videl?  Oh, jaz sem tako vesel,  da sem eden izmed njih in sem povezan s celotnim
gnezdom, napolnjenim z njimi.

12 Torej. Pojdimo sedaj v Staro Zavezo, v knjigo Pregovori, ki jo je napisal Salomon,
eden izmed najpametnejših ljudi na svetu, razen Jezusa Kristusa. On seveda ni bil ravno
kot Salomon, ker je bi Salomon rojen od žene in spočet od zemeljskega očeta Davida.
Jezus pa je bil deviško rojeni Sin in ni bil samo človek, temveč je On bil Bog, Bog -
Človek in On je bil več kakor človek. On je bil Človek in še nekaj.

Toda Salomon je bil samo človek kot vi in jaz. In on je prosil Boga za modrost, da
bi vodil svoje kraljestvo. In on je imel dar modrosti, bil je najpametnejši človek, ki smo
ga kdaj koli poznali, razen našega Gospoda. On je napisal Pregovore in mislim, da so
zelo dobri.

In sedaj bomo odprli knjigo Pregovorov, 1. poglavje, oziroma 2. poglavje in prvih
nekaj  vrstic  iz  Pregovorov,  od  2,  začnimo z  1,  kar  je  nadaljevanje  Salomonovega
svetovanja njegovemu sinu. »Sin moj, če sprejmeš…« Oprostite mi. To so Pregovori 3,1.
Žal mi je. Pogledal sem sem v svojo knjigo in videl, da so to Pregovori 3 namesto 1 ali 2.
Pregovori 3,1.

Sin moj, ne pozabi mojega nauka,

tvoje srce naj se drži mojih zapovedi.

Kajti pomnožile ti bodo

število dni in let življenja in srečo.

Dobrota in zvestoba naj te ne zapustita,

priveži si ju okrog vratu,

zapiši ju na tablo svojega srca.

Tako boš našel milost in dobro dojemljivost

pri Bogu in pri ljudeh.

Zaupaj v GOSPODA z vsem svojim srcem,

na svojo razumnost pa se ne zanašaj.

Na vseh svojih poteh Ga spoznavaj

in On bo uravnaval tvoje steze.

Oh, jaz mislim, da je to čudovit del Pisma. Torej, želim vzeti besedilo iz 5.vrstice: »
Ne zanašaj se na svojo razumnost.«

13 Torej,  to  je  zelo  nenavadno  besedilo  za  dan,  v  katerem živimo,  ker  je  danes
zagotovo dan poudarek na izobraževanje in naše lastno razumevanje stvari. To je dan
učenja. Vendar pa smo tukaj izvedeli, da ima ta čudna izjava, kot tudi drugi deli Pisma,
svoje mesto in verjamemo, da nam bo Bog dovolil videti, kje je to mesto.

Danes pošiljamo svoje otroke v šolo, da bi dobili razumevanje. Potem ko končajo
osnovno šolo,  jih pošljemo v srednjo šolo za boljše razumevanja znanja.  Potem ko
pridejo skozi to, imajo nekateri otroci celo srečo, da gredo na fakulteto in gredo skozi
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fakulteto, da kompletirajo svoje izobraževanje ter svoje razumevanje znanja. To, kar so
dosegli z…

Velikokrat, da bi lahko dobili službo, morate imeti vsaj srednješolsko izobrazbo ali
fakultetno izobrazbo in tako dalje.

14 Vendar nam je modri Salomon dejal, naj se ne zanašamo na to - na naše lastno
razumevanje. Naj se ne učimo od teh stvari, ker…

Mi se sprašujemo, zakaj bi on rekel nekaj takega. To je zato, ker je naše sodobno
razumevanje po navadi človeška modrost, ki je v nasprotju z Božjo Besedo. Mislim da je
to tisto, kar je Salomon poskušal svetovati svojim sinovom - ne da bi bili nepismeni,
ampak da se ne bi naslanjali na svoje razumevanje.

In mislim, da bi bilo to dobro svarilo tudi danes, če bi svojim sinovom in Božjim
sinovom rekli, da je vse v redu, če imajo izobrazbo, nič ni proti temu, toda ko je to
izobraževanje v nasprotju z Božjo Besedo, potem se naslonite na Besedo in pustite svojo
izobrazbo, vidite. Kajti Beseda… Izobrazba bo ostala in vam bo dala dobro službo in
verjetno dober položaj med intelektualnimi ljudmi, toda… To je vse v redu, kar vam bo v
veliko pomoč, to vam bo pomagalo v vaših financah in vašemu preživetju - omogočilo bi
vam morda malo boljše življenje.

15 Toda  zapomni  si  eno  stvar,  sin  moj,  ti  moraš  umreti.  Ne  glede  na  to,  koliko
izobrazbe  imaš,  koliko  kulture  lahko  sprejmeš,  ti  se  moraš  soočiti  s  smrtjo.  Kajti
zapisano je, da mora človek umreti in potem je sodba. In ko Bog… Smrt ni tako slaba,
toda prihod na sodbo je tisti slabši del.

Sedaj lahko umrete, toda potem prihaja sodba. In Bog vas ne bo vprašal, kako
izobraženi  ste bili,  ko ste bili  na zemlji,  koliko znanja ste nabrali  ali  imate diplomo
umetnosti ali katerokoli stopnjo od teh. Tudi če ste pridigar, to se ne bo zahtevalo od
vas.

Vendar se bo od vas zahtevalo, kaj ste storili z razumevanjem Božje Besede. To bo
zahteva glede tega, kajti izobrazba je v redu, vendar je Božja Beseda življenje. »Moja
Beseda je življenje in vedeti to, je življenje.«

In On je dejal: »Poznati Njega. On je Beseda.« Torej, vi Ga lahko poznate samo
skozi Besedo, ker je On Beseda. In edini način, kako Ga boste spoznali, je skozi Njegovo
Besedo.

16 Nekdo bi lahko prišel in rekel: »To je Bog,« ali »tisto je Bog,« ali »ono je Bog,« ali
»to je res,« ali tisto je res,« toda vrnimo se k Besedi, ki je Resnica.

In Beseda je takšna kot zvezda Severnica - to je zanesljiva zvezda. Ne glede na to,
v  katero  smer  se  giblje  zemlja,  ta  zvezda  Severnica  je  fiksirana  glede  na  zemljo.
Postavite svoj kompas proti Severnici. Ona je vedno v središču glede na zemljo. Ostale
zvezde se vrtijo skupaj z zemljo, toda Severnica ostaja stabilna.

Torej, kompas je Sveti Duh in vaše sidrišče mora biti zvezda Severnica, tako da bo
Sveti Duh vedno kazal proti Besedi. Sveti Duh vas ne bo vodil nikamor drugam kot samo
proti Božji Besedi.

Kako lahko torej človek sprejme veroizpoved, ko pa je to v nasprotju z Besedo in
potem še vedno govori, da ima Svetega Duha? Sveti Duh vas bo usmerjal vstran od
tega.  Potreben je  Sveti  Duh,  da  vas  usmeri  na  Besedo,  kajti  On je  Beseda.  On je
Beseda.

In  to  vas  lahko  samo… Tako  kot  je  magnet  v  kompasu postavljen  samo proti
severnemu polu, je to prav tako edina pot, kamor to usmerja. In ko je Sveti Duh Avtor
in Pisec in tisti, ki oživlja po Besedi, kako bi potem lahko usmerjal osebo na karkoli
drugega, razen na Besedo?

17 In  ko  neka  oseba  pravi,  da  ima  Svetega  Duha,  sprejema  pa  nekaj,  kar  je  v
nasprotju z Besedo, to kaže, da tisto ni pristni Sveti Duh, ki bi ga naj dobili. Vidite? To je
lahko nek duh, jaz tega ne oporekam. Toda to ni Kristusov Sveti Duh.

Toda sedaj, saj veste, veliko krat bodo vzeli duhove drug od drugega in zato lahko
to  usmerja  na  skupino  ljudi,  na  neko  določeno  stvar,  vendar  to  ne  bo  -  to  ne  bo
usmerjalo na Kristusa. Toda Sveti Duh vedno usmerja h Kristusu in Kristus je Beseda.

Mi  to  vidimo tako jasno v Svetem Pismu, oziroma vsaj  jaz.  Mogoče se motim,
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ampak po mojem mnenju… Vendar jaz ne mislim tako, kajti  tukaj govori, naj se ne
zanašamo na svoje lastno razumevanje stvari… Če se naslanjate na lastno razumevanje,
potem ste si zagotovili odhod s prave poti.

Ne morete se opreti na nobeno tuje razumevanje, da bi to zaživelo. Da bi našli
življenje, se morate opreti na Besedo. To je res.

18 Mi vidimo to od začetka. To nam je tako očitno razodeto že od samega začetka, da
je Bog dal svoji prvi družini na zemlji Svojo Besedo, da bi živela po njej. Samo Njegova
Beseda je dana za življenje. Torej, to ni bilo skozi uživanje hrane in tako dalje, temveč
je bila Njegova Beseda za njih večno življenje. In dokler sta se držala te Besede, sta
živela večno. Toda ko je prvi mali stavek te Besede bil napačno uporabljen, se je celotna
veriga pretrgala in človeška rasa je strmoglavila v smrt. Vidite?

Sedaj poglejte. Eva, ki je brez dvoma bila inteligentna oseba, prva od Adama, ki je
bil Božji sin… In Eva, zagotovo je bila na tistem mestu, kjer ni bilo greha, kjer ni bilo
mesta za greh - ona je zagotovo morala imeti čudovito predstavo o tem, kdo je Bog.
Kajti vsak popoldan sta ona in njen mož hodila v hladu vrta, ob večerih, in govorila iz oči
v oči z Bogom.

Kakšna nesmiselna stvar, da se oseba, ki vsak dan hodi iz oči v oči z Bogom, potem
obrne k razpravljanju o nečem, kar jo je z razlaganjem oddaljilo od Božje Besede.

19 Mi jih še vedno imamo. In na tako enostaven način so z razpravljanjem odvlečeni
od Božje Besede, potem ko so že bili v Božji prisotnosti, ko so že videli pridigano Božjo
Besedo, ko se je Božja Beseda manifestirala. Pijanci in grešniki prihajajo do oltarja in se
spreobrnejo ter postanejo nova stvarjenja v Kristusu, ljudje na slabem glasu postanejo
dame in gospodje in potem se obrnejo od te blagoslovljene stvari, ki jih je vodila do tega
življenja in se popačijo z nekakšnimi veroizpovedmi, da bi postali bolj priljubljeni ali da
bi prišli, kot temu pravijo, do boljšega razreda ljudi.

Zakaj, vi ste v najboljšem razredu, ki obstaja! Božji sinovi in hčerke. Zakaj, meni je
ta družba bolj všeč, kot pa vsi kralji in mogotci in druge stvari. Dajte mi to ponižno
skupino ljudi. Tudi če ne razlikujejo leve roke od desne, vse dokler poznajo Boga in Ga
ljubijo in Mu služijo, so to zame zvezdniki nebes. Da, gospod!

20 Torej, vendar smo ugotovili, da je Satan zlahka prepričal Evo, da se je oddaljila od
Božje Besede in se naslonila na lastno razumevanje, ker ji je Satan predstavil nekaj, kar
ni bilo njeno resnično razumevanje Boga. Ampak rečeno ji je bilo nekaj drugega s strani
njenega sovražnika, od Satana, in ona je to verjela. Sedaj vidimo rezultat tega. To je
pahnilo celotno človeško raso v smrt. Prva mati na zemlji se je naslonila na svoje lastno
razumevanje, ki je v nasprotju z Božjo Besedo in pahnila celotno človeško raso v smrt.
Torej, ali vi to verjamete? To je Beseda.

No, ženska je vedno… Cerkev je v Svetem Pismu tipizirana kot žena. In cerkev
lahko danes sprejme kup dogem in  veroizpovedi  in  potisne celotno kongregacijo  v
ločenost od Boga! Tisti ljudje, ki sprejmejo te stvari namesto Božje Besede, so kakor
Eva. In to so počeli znova in znova, dokler ni bila celotna generacija pahnjena vstran od
Božje Besede.

21 In ko se je  Beseda manifestirala,  ko se je  Beseda razodela,  oni  tega ne želijo
sprejeti, ker… Oni tega ne bodo storili, ker se opirajo na svoje lastno razumevanje. »Ta
cerkev je bila zgrajena tukaj, to je čudovit kraj, to je velika organizacija, on je član
velike skupine ljudi. Zakaj ne bi mogli pripadati temu? Jaz bom zaupal v to.« Ne zaupaj
v svoje lastno razumevanje, ampak verjemi v Gospodovo Besedo.

Torej, sedaj se na koncu končuje s smrtjo celotne rase, kot sem dejal. Enako kot
sedaj velja za mnogo ljudi, ki se zanašajo na lastno razumevanje, na svoje dogme in
veroizpovedi in tako dalje, češ da Božja Beseda ni povsem resnična, da je nekaj od tega
navdihnjeno, nekaj pa ni.

Kako lahko imaš vero v Sveto Pismo, če je del nje navdihnjen, del pa ne? Če je
samo en citat napačen, potem bi lahko bila celotna stvar napačna. Vse mora biti točno.
Popolnoma točno.

22 In nekatere od teh perverznih tako imenovanih Bibličnih šol učijo človeško modrost,
jo kopičijo,  sedijo na cerkvenem koncilu ter pravijo: »No, poglejte, če so bili  dnevi
čudežev, so se končali v dneh apostolov.«
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In veliko ljudi pod vodstvom škofa ali velikih ljudi bi sedelo tam in govorilo: »No, če
bi se lahko samo strinjal z njim, ni dvoma, toda morda bi lahko bil v vrsti, da bi nasledil
njegov položaj.« Vidite, takrat se zanašate na svoje lastno razumevanje, namesto da bi
stali na svojih nogah in zastopali Božjo Besedo. To je tisto, kar povzroča te stvari.

23 Nekaj časa nazaj je nekdo… Bil sem na razpravi glede davka na dohodek. In rekli so
mi, rekoč: »Zakaj, tvoji skrbniki niso nič drugega kakor lutke, predvidevam.«

Dejal sem: »Če bi imel v odboru kakšnega skrbnika, ki bi imel drugačne ideje in ne
bi vstal (in me ne zanima, kdo bi govoril o tem), da bi izrazil svoje poglede na to, bi ga
vrgel iz odbora.« Da, gospod! Čeprav bi bilo to v nasprotju z mojim prepričanjem, želim
da povedo, kaj oni mislijo o tem. Zaradi tega ga imam tam, da bi videl, kaj on pravi o
tem. Ampak mi imamo to.

24 Poglejte, Jezus je dejal v svetem Janezu 10: »Moje ovce poznajo Moj glas.« Glas,
seveda, je Njegova Beseda, ko On govori. »Moje ovce poznajo Moj glas. Moj glas jim je
bil dokazan, da je resnica. Bilo je potrjeno, da je to Moj glas.« Sedaj poglejte, zanje ne
velja, da bi sledili kateremu koli drugemu glasu. Oni ne bodo. »Moje ovce poznajo Moj
glas in ne bodo šle za tujcem.«

Z drugimi besedami, oni ne bodo razumeli teološkega glasu, ki uči v nasprotju z
Besedo. Ovce ne razumejo tega. To je tako kot tisti orel od sinoči, ki ni mogel razumeti
kokodakanje koklje.  Oni  ne razumejo,  ker  je  on orel.  In ista  stvar  je  tudi  pristnim
ponovno rojenim Božjim otrokom. Oni razumejo samo stvari, ki so od Boga.

Torej, nekdo bi dejal: »Dobro, sedaj poglej. Ti bi lahko to storil, jaz mislim.«

»Kot sem prepričan… Ali ni to tako?«

»Verjamem,  da  so  dnevi  čudežev  mimo.  Ne  verjamem,  da  je  to  Božansko
zdravljenje.«

»Jaz tega ne verjamem.«

Torej, resnično ponovno rojeni kristjan, to se nikoli ne bo zaustavilo v njegovem
ušesu. On tega sploh ne razume. In kako bi človek, ki verjame v Boga in lahko bere
Sveto Pismo in vidi, da je On isti včeraj, danes in na veke, lahko sprejel kaj takega, jaz
tega ne razumem. Tako da se oni ne zanašajo na svoje lastno razumevanje.

25 Tako kot otrok. Vzemite majhnega otroka, naj se rodi in naj se enkrat nasloni na
materine prsi, sesa iz nje toplo mleko in nasloni svojo majhno glavico na njene prsi,
čeprav je star le nekaj ur… Čez dan ali dva od takrat ga vzemite od njegove matere in
ga položite na prsa neznane matere, on bo z majhnimi nogicami opletal po zraku in
kričal. To ni njegova mama. Vidite? On je že imel nekaj glede tega v sebi, ker je on del
matere. Narava mu je zagotovila način, da pozna svojo lastno mamo.

In če je narava pripravila otroku način, kako poznati  svojo mamo, iz katere je
rojen, koliko bolj bo On to pripravil Božjemu sinu, ki je rojen iz Svetega Duha! On pozna
svojo mamo. On ve, ker je bil rojen iz Besede in on razume Besedo! Postavite ga na
neznano mesto, kjer ne bo na pravem mestu. On bo pobegnil od tam, kakor hitro bo le
lahko, ker ima… On se ne zanaša… Nekdo je dejal: »Torej, počakaj dragi, to je tvoja
mama.« To ni njegova mama, kajti on ima način, s katerim bo prepoznal, da je del svoje
mame in kdo je njegova mamo. Nihče drug ne more prevzeti njenega mesta. On pozna
svojo lastno mamo.

Poglejte, kako je to res… Tako je Bog naredil vse po svoji vrsti - živino po svoji
vrsti.

26 Zelo pogosto je bilo ob zbiranju črede… Mi bi zbrali vso čredo živine. In majhna
teleta, jaz bi se spraševal, kako lahko sploh prepoznajo svojo lastno mamo.

Torej, oni prihajajo dol s planine in vsa živina je med seboj pomešana. Krava, ki je
s teletom… Mogoče bi majhno lačno tele sesalo pri drugi materi, če je resnično lačno.
Toda ko jih tam zunaj v preriji zaustavimo, začne mama hoditi skozi množico krav in
telet,  dokler  ne  najde  svojega  in  tele  steče  za  svojo  mamo.  On  pozna  to  majhno
določeno zavijanje v njenem mukanju.  In ona muka za tem teletom. In tudi  druge
matere začnejo mukati, tako da ne boste mogli slišati niti svojih lastnih misli. Toda to
majhno tele bo prepoznalo določeni klic svoje matere, ker je del matere.

27 In na novo rojeni kristjan iz nebes, on je del te Besede. To je res. On ne bo sledil
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drugi materi. On je del Besede. On stoji z Besedo. »Če trobenta daje nejasen zvok, kdo
se lahko pripravi za bitko?« je dejal Pavel. On pozna zvok Besede.

Poglejte, kako je to predestinirana Božja roka, ki jih vseskozi spremlja. On ve, da je
nekdo bil določen, da je v evangeljski resnici. On ve, da je nekdo bil rojen iz Božjega
Duha. In tisti ve, da Božji Duh ne mora zanikati Božje Besede. Zaradi tega ne bo sledil
tujcu. Poglejte, kako…

28 Pogledal sem nazaj sem na opombo, ki sem jo imel tukaj zapisano. Jaz sem to že
prešel,  vendar se mi je zgodilo,  da sem videl  besedilo  Pisma in mislim, da se bom
ponovno vrnil na to.

Poglejte, kako Mu njegove lastne predestinirane ovce sledijo, prav v dneh največjih
teologov, ki smo jih sploh kdaj imeli. Prišli so ven, ker Ga poznajo. Oni vedo, kaj je
Beseda obljubila za ta dan. Oni so vedeli, kakšen Mesija je moral biti. Ko je On prišel in
je Simon Peter prišel k Njemu, ki je takrat bil samo še Simon, in mu je Andrej poskušal
povedati  o  tem… »Ta človek je  Mesija.« No,  Simon -  seveda je  bil  morda nekoliko
trdoglav in ni hotel iti. Toda ko je stopil v Jezusovo navzočnost, ko je Jezus dejal: »Tvoje
ime je Simon in ti si Jonov sin…«

Torej,  mi  vemo,  da  je  Jezus  dejal  svojim apostolom,  da  jih  je  poznal  že  pred
stvarjenjem sveta. Oni so bili atributi v Njegovih mislih. Zaradi tega, ker je to seme v
njem, je on vedel, da je Beseda povedala (in je tudi obljubila), da bo Mesija prerok. In
ko je on to videl, je končal z ribolovom. On je takrat vedel, da bo odvrgel svoje mreže,
ker bo šel in postal ›ribič ljudi‹.

29 Torej, tam je stalo nekaj drugih, ki so videli to isto narejeno stvar in jo opredelili
kot ›zli duh‹. To so bili teologi, ker to ni bilo po okusu njihovega lastnega razumevanja
njihove doktrine. Ko je Jezus Kristus prišel v polnosti obljubljene Besede, so bili  oni
preveč slepi, da bi to videli. Naslanjali so se na to, kar so rekli duhovniki in na to, kar je
rekla cerkev, namesto na tisto, kar je rekel Bog.

Torej, Jezus jih je okaral zaradi tega. Dejal je: »Preiskujete Pisma, ker mislite, da
imate v njih večno življenje, a prav ta pričujejo o Meni. Ta Pisma, za katere vas prosim,
da jih preiščete, vam pričujejo, kdo Sem.« Toda oni se ne bi naslonili na to, kar govori
Beseda, temveč bi se nagibali k svojemu lastnemu razumevanju. Naslonili so se na svoje
lastno razumevanje. In Pismo nam pove, da so bili prekriti z zagrinjalom. Zagrinjalo
njihove lastne teologije jih je zaslepilo.

Pravite: »Brat Branham, na kaj namiguješ?«

30 Jaz namigujem točno na to: ta stvar se spet pojavlja, tako da se bodo moški in
ženske in ljudje naslonili na določeno cerkev, h kateri so se pridružili in ki ji pripadajo,
ne glede na to, kaj Božja Beseda pravi o tem. Oni gredo naravnost s tem, oprti na svoje
lastno razumevanje in ignorirajo Božjo Besedo, kot da sploh nikoli ne bi bila napisana.
To je neoplojeno seme človeškega življenja. Ima fizično življenje, vendar v sebi nima
duhovnega življenja, da bi lahko bilo oživljeno.

Zagrinjalo je bilo preko njihovega obraza. Sedaj poglejte, oni so imeli svoje lastne
misli o tem, kaj bi moral biti Bog. Imeli so svoje lastne misli o tem, kaj bi moral biti
Mesija. Toda Beseda je povedala, kakšen bi moral biti Mesija. Sedaj vidite, oni so imeli
svoje lastno razumevanje tega, kaj bi On moral biti.

Ni dvoma o tem, kaj je veliki duhovnik dejal: »Vsi moji duhovniki pod mano - torej,
ko pride Mesija… Mi smo tukaj zgradili velik tempelj in mi smo naredili vse to in Sveto
Pismo pravi, da bo On hitro prišel v svoj tempelj in te stvari. Ko bo On prišel, Mesija bo
prišel naravnost sem gor in se nam razodel ter dejal: ›Jaz sem Mesija. Prišel sem. Jaz
sem ta Mesija, ki ste Ga pričakovali.‹« No, ko bo On prišel, bo prišel na popolnoma
drugačen način od tistega, kar so mislili, tako da Ga sploh ne bodo prepoznali. Oni niso
vedeli, kdo je On bil.

Toda Njegovi lastni, če…

31 Kaj pa, če bi nek hinavec prikorakal tja in dejal: »Jaz sem Mesija. Jaz sem doktor
ta-in-ta?« Oni bi to sprejeli. Toda ko pridete do človeka, ki je bil rojen z zatemnjenim
rojstvom, brez izobrazbe od katerekoli šole, v kateri bi se On učil, brez kakršnega koli
seminarja, brez članske kartice… Vendar je On bil interpretacija Božje Besede, ki se je
razodela! »Dela, ki jih Jaz opravljam, vam govorijo, kdo Sem. Če ne opravljam del, ki so
obljubljena, da jih bom opravljal, potem Mi ne verjemite.«



NE ZANAŠAJ SE NA SVOJE LASTNO RAZUMEVANJE 8

In ali ne velja to tudi za ta dan, ko prihaja Sveti Duh in želijo to uveljavljati za neko
drugo dobo? Ko On pride v akciji in demonstraciji Svoje moči večnega življenja, takrat
ljudje  želijo  to  imenovati  ›divji  fanatizem‹.  Zakaj?  Oni  se  opirajo  na  svoje  lastno
razumevanje in ne na Božjo Besedo. Saj veste, da je to res.

32 Prepoznavanje je, da je Božja lastna interpretacija prikazovanje obljube.

Morda bom to povedal tako, da bi bil bolj jasen. Ko Bog izgovori besedo, Mu ni
potreben noben moški ali ženska ali kdorkoli drug, da bi razložil, kaj to pomeni. Ko On
reče… »No,« boste rekli, »Bog je mislil takole.« Bog misli natanko tisto, kar On pove, da
misli. Vidite?

Torej, kako On razlaga Svojo lastno Besedo? Tako da jo izpolni!

Sveto Pismo je dejalo: »Devica bo spočela.« Ona je. Za to ni potrebna nobena
razlaga. Bog je dejal: »Naj bo svetloba,« in je bila. To ne potrebuje nobene razlage. Bog
je prav tako dejal, da bo v teh poslednjih dneh On izlil Svojega Duha čez vse meso. In
On je to storil! To ne potrebuje nobene razlage! To je le potrebno sprejeti - da nekdo
sprejme to, kar je Bog naredil. To ne potrebuje razlage.

Bog razlaga Svojo lastno Besedo. Bog je obljubil stvari, ki jih vidimo, iz dneva v
dan, ki jih bo On storil v poslednjih dneh.

33 Ljudje se danes, tako kot je bilo takrat, naslanjajo na svoje lastno razumevanje. »
Moj pastor pravi, da je to fanatizem.« Toda Sveto Pismo pravi, da se bo to zgodilo. Na
čigavo razumevanje se boste vi naslonili?

Sveto Pismo je za zadnje dni obljubilo, da bo Laodicejska cerkvena doba postala
tako  bogata  in  postala  tako  samozadostna  v  svoji  lastni…  »Jaz  sem  bogata,  ne
potrebujem ničesar. Sedim kot kraljica.« In ona je bogata!

In On pravi: »Ti ne veš, da si nesrečna.« Torej, to je celotna cerkvena doba, ta
cerkev!

Za cerkev v Laodiceji: »Ti si gola, slepa, uboga, nesrečna in tega ne veš.« Sediš v
svojem bogastvu! Deset tisoč krat deset tisoč in na tisoče članov, skoraj vso bogastvo
sveta je v njenih rokah. Združuje jih vse skupaj, katoliško cerkev in protestante skupaj,
dokler ne pridejo skupaj in dobijo bogastvo celotnega sveta.

34 Mi kot nacija smo v bankrotu, skoraj. Mi se zadolžujemo od davkov, ki bodo plačeni
čez 40 let od sedaj. Oni so mi to povedali, tako so rekli v časopisu »Life Line«. Davki, ki
jih trošimo sedaj, bodo morali biti poravnani čez 40 let od sedaj. Mi sedaj trošimo denar
od davkov, ki jih bo moj mali vnuk, če se bo Jezus še zadrževal, plačeval takrat, ko bo
star 40 let. Pošiljamo ga kot tujo pomoč (in naši lastni Indijanci in ostali stradajo skoraj
do smrti), poskušajoč kupiti tovarištvo.

Vi ne morete kupiti tovarištva. Ne morete kupiti prijateljev. Ne. Ampak to je tisto,
kar delamo - zaradi tega smo prevarani. Ljudi obdavčujemo na vse, kar je mogoče.
Davki, davki, davki!

In mi ne bomo brez vojne, predvidevam da v manj kot stotih letih, v katero bomo
pahnjeni zaradi politikov. In sedaj, mi ne bi smeli biti takšni, za nas ni razloga, da bi bili
takšni.

Vendar pa so same cerkve postale bogate. Zapomnite si, bogastvo sveta, pravi
Sveto Pismo, se nahaja v katoliški cerkvi. Zato jo je Rusija vrgla ven. Zakaj je Rusija
izobčila… To je bilo načelo komunizma. Kajti cerkev je mislila, da je nekaj… Ni bila nič
več od ostalega sveta.

35 Ko smo bili tam na Finskem in je tisti majhen deček bil obujen od mrtvih, so ruski
vojaki stali v pozornosti. Rekli so: »Sprejeli bomo Boga, ki lahko obuja mrtve.«

Naredili smo denominacije in šole in stavbe, izpustili  pa tisto, kar nam je Jezus
dejal, da naj delamo - da oznanjamo Evangelij! Trudimo se, da bi izobrazili svet. On
nikoli ni dejal: »Izobražujte svet. Tisti, ki je izobražen, bo rešen.« Vi morate biti na novo
rojeni, napolnjeni z Duhom.

To je razlog, zakaj smo tako klavrno izneverili, povsod. Vidite, mi imamo bogastvo.
Mi imamo stvari… Torej, kaj se bo zgodilo? In ko se ta cerkev, Svetovni koncil cerkva,
združi, ali ne morete videti, kdo bo takrat vodilni? Ali vi metodisti in prezbiterijanci tega
ne morete razumeti? Vi ostali, celo binkoštniki? Pravite, da se ne boste pridružili temu.
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Vi boste vstopili v to, ali pa boste razbili denominacijo. Vi boste storili eno ali drugo. To
je tik pred vami! Vi to morate storiti! To je prisila - ta znak zveri.

In to je tisto, kar je. Točno tako. Denominacije so absolutno (to lahko dokažem s
Svetim Pismom) znak zveri. Bila je nečistnica. Imela je hčere prostitutke. In mi vemo,
da je to resnica. Organizirana religije je v nasprotju z Besedo in je antikrist v svojih
načelih. Ni vse, kar je tam, antikrist, ampak v svojih načelih je to antikristov sistem, ker
je to v nasprotju z Božjo Besedo. Vsak organizirani sistem je takšen.

36 Tukaj ste, ali vidite? In vi se priklanjate nekemu tujemu…, njihovemu razumevanju,
namesto da bi se naslanjali na Božje razumevanje in na to, kaj Bog pravi o tem. To je
razlog, zakaj je to narobe. Fantje gredo na seminarje, ki dajejo dobro izobrazbo, v tako
imenovane svetopisemske šole in morda so dobili klic od Boga v svoje srce. In potem
pridejo ven od tam in so tako indoktrinirani z enim pogledom: »Ta-in-ta je dejal tako,
škof ta-in-ta. Eden je povedal to, drugi je povedal ono, koncil ljudi se je strinjal s tem in
tako mora biti.«

Ni važno, kaj kdo reče. Jezus je dejal: »Naj bo vsaka človeška beseda laž in naj bo
Moja resnica.« Ni važno, čigava je… Moja je resnična.

Torej, kako lahko vemo, kaj je resnica? Ko Sveto Pismo izjavlja, da se bo nekaj
zgodilo, da bo nekaj, kar se bo zgodilo, se bo to tako tudi zgodilo.

Torej, Sveto Pismo pravi, da je v njej bogastvo sveta, zlato, srebro. Torej, če smo
na zlatem standardu in bankrotiramo, kaj se bo torej zgodilo? Kaj se bo zgodilo?

Vi veste, da bogati ljudje te nacije, teh velikih tovarn in viski-možje in tobačni-
možje in njim podobni, ne bodo prenesli, da bi se valuta spremenila. Tako bo edina
stvar, ki jo lahko naredimo, da si sposodimo. In obstaja samo en kraj, kjer si to lahko
izposodite. In ko smo to storili, smo prodali svoje pravice prvorojenstva. To je res.

Potem, kaj  boste storili?  Vi  ste v njeni  lasti.  Tam je ta sistem. Ničesar več ne
morete storiti.

37 Oh, ljudje, nikar ne mislite, da jaz… Lahko si mislite, da sem nor, toda ko bo moj
glas s smrtjo utihnil, bodo te kasete še naprej govorile in vi boste prepoznali, da se to,
kar sem govoril, izpolnjuje.

Jaz bi bil zagotovo najbolj neumna oseba, če bi zavzel stališče…, tudi če bi bil proti
tem stvarem… Jaz bi… Bil bi proti Bogu. Bil bi proti vsemu, kar je Bog, če bi imel…, če bi
bilo kaj narobe v mojem razmišljanju in mojem klicu. Ta stvar bi bila proti Bogu.

Toda jaz sem zavzel svoje stališče, ker sem to videl v Besedi. To je Božja Beseda.
Potem vidim, kako je to potrjeno, kako dokazuje, da je to resnica. To je razlaga, ki jo
Bog daje o Svoji Besedi. Božja lastna razlaga Njegove Besede je tisto, kar On potrjuje in
jo dela resnično.

38 Zakaj so bili  ti  farizeji  slepi? Kaj  jih je zaslepilo? Zato,  ker niso hoteli  sprejeti
razodetja ali potrditve Besede. In to je razlog, zakaj so tudi cerkve danes tako slepe: ker
nočejo sprejeti razodetja, ki je bilo potrjeno. Če Beseda tako pravi in je to razodeto in
potem tudi dokazano, ga še vedno ne bodo sprejeli.

To je razlog, zakaj ti Judi, dandanašnji Judi, ne bodo… Z njimi ne morete govoriti o
Kristusu, ker je tančica še vedno preko njihovih obrazov - zaslepljeni so. In cerkev - vi
se ne morete pogovarjati z njimi o polnem Evangeliju in o Božji moči, ker jih je bog tega
sveta zaslepil za Božjo resnico in se naslanjajo na lastno prepričanje.

Tako pridejo ženske v cerkev z ostriženimi lasmi, ker jim pastor pravi: »Oh, to je
vse v redu. Tisti človek je nor!« Toda Sveto Pismo je reklo, da je ravnala napak, ko je to
naredila. Bog noče odgovoriti na njene molitve. In nekatere izmed teh žena delajo še
drugo sramoto in poskušajo biti pridigarji. Potem je naredila dvojno stvar. Sveto Pismo
pravi, da tega ne bi smele storiti, ničesar od tega.

Vendar  bo  cerkvena  organizacija  to  sprejela  in  jo  posvetila  ter  poslala  ven,
naslanjajoč se na svoje lastno razumevanje.

39 Ena  sama  napačno  postavljena  Božja  Beseda  ali  napačno  razložena  ali  da  ni
sprejeta, pretrga celotno verigo. Človek naj ne živi samo od kruha, ampak od vsake
besede, ki prihaja iz Božjih ust.

Zakaj je tako, žene? Slišite me pridigati proti tem stvarem, proti nošenju kratkih
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hlač in barvanju in pričeskam na paža in proti vsem tem podobnim stvarem in nato
vsako leto vidim, ko se vrnem nazaj, da še naprej sedite v istem stanju. To je zato, ker
se naslanjate na svoje lastno razumevanje, namesto na Božjo Besedo.

In  pastorji,  zakaj  ne  očistite  svojih  cerkva?  Zato  ker  greste  k  svojim
denominacijskim veroizpovedim namesto k Božji Besedi. To je res. Ne naslanjajte se na
vaše lastno razumevanje.

Dobro. Ne naslanjajte se na vaše lastno razumevanje, temveč na Božjo Besedo.

40 Oni tega ne bi sprejeli, ker ne bi sprejeli potrditve. Jezus je prišel z Evangelijem,
natanko tako kot je rekel, da bo prišel. Celo večkrat…

Janez je  bil  malo  zmeden,  ko je  bil  vržen v  zapor.  In  on je  prispel  tja  dol  ter
oznanjal, da bo prišel Mesija, ki bo imel velnico v Svoji roki. In On bo temeljito očistil
Svoje gumno, sežgal pleve z neugasljivim ognjem in zbral pšenico v Svojo žitnico. Božji
Duh prihaja naprej in se izliva iz Njega kot iz fontane.

In potem ko je videl Jezusa prihajati na sceno - kot majhnega, krotkega, ponižnega
prijatelja, ki so Ga potiskali naokrog, ki je tekal sem ter tja za svoje življenje - zakaj,
tega Janez ni mogel razumeti. Zato je poslal nekaj svojih učencev, da bi od samega
Jezusa slišali, če je On resnično Ta.

Kakšna sramota za Jezusa! Po tem, ko je prerok stal tam v vodi z Božjo Besedo,
rekoč: »Jaz sem Ga spoznal, kajti videl sem Svetega Duha kakor goloba - Bog se je
spuščal iz nebes kakor golob - in je šel v Njega ter sem zaslišal glas iz nebes, ki je dejal:
›To je moj ljubljeni Sin.‹« In potem je Janez dejal: »Pojdite in Ga vprašajte, če je On res
tisti ali naj čakamo drugega?«

41 Torej, Jezus mu ni poslal knjige o tem, kako se naj obnaša v zaporu, oziroma kateri
cerkvi se naj pridruži, ampak je dejal: »Ostanite malo tukaj in opazujte, kaj se dogaja.
In potem pojdite ter povejte Janezu o stvareh, ki ste jih videli in so bile narejene.« Kajti
Njegova  dela,  ki  jih  je  On  storil,  so  Ga  potrdila,  da  je  On  Mesija,  Božji  Sin.  »
Blagoslovljen tisti, ki se ne spotakne ob Mene.«

Mnogi so se spotaknili. Toliko ljudi se je z lahkoto spotaknilo ob Božjo Besedo. Če je
to v nasprotju, potem se želijo nasloniti na lastno razumevanje. Oni nočejo vzeti Božje
Besede. In iti morajo naravnost po poti, po kateri so bili naučeni, da gredo. In tako kot
so bili naučeni, se cerkve naslanjajo na to. Ni važno, če je Bog obljubil, da bodo imeli
dež zjutraj, cerkev pravi: »To je neumnost.« Oni bodo bolj verjeli cerkvi kakor Bogu.

Zaradi česa? Oni so rojeni iz cerkve. Toda človek, ki je rojen iz Boga, je Božje seme
in Božje seme je Božja Beseda in on živi edino od nje. To je njegovo življenje.

42 Torej, oni so se zanašali na svoje lastno razumevanje in se niso hoteli nasloniti na
Božjo Besedo. Oni so vedeli bolje - to je bilo v Pismu. Oni so tega Človeka imenovali zli
duh. Zaradi česa? Njihov duhovnik je dejal: »Vsak, ki bo šel ter poslušal tega človeka,
kako pridiga, bo vržen iz sinagoge.«

Ko je človeka, ki je bil nekoč slep, Jezus ozdravil… Celo njegovi starši, ki so bili zelo
veseli njegovega ozdravljenja, so se bali priznati, da je bil Jezus tisti, ki je to naredil. Da.
Vprašali so… Vprašali so: »Ali je to vaš sin?«

»Da.«

»Kdo ga je ozdravil?«

Dejal je: »Jaz ne vem. On je odrasel, njega vprašajte. On lahko govori sam zase.«
Kajti rečeno je bilo, da bo vsak, ki se zanaša na Njega, na Kristusovo razumevanje,
namesto na njihovo razumevanje, vržen ven iz cerkve. Ali ni sedaj popolnoma isto?
Odkrito vas vprašam. To je res.

Oni počnejo isto stvar.  Ne glede na to,  kaj Bog počne, to mora biti  v skladu z
njihovim razumevanjem in ne s tem, kar Bog potrjuje kot resnico.

Torej, in ta človek je imel odgovor. On je dejal: »Kdo te je ozdravil?«

Odvrnil je: »Nekdo, ki se imenuje Jezus Kristus.«

Dejal je: »On je grešnik. Mi ne vemo, od kod je prišel.«

On je odvrnil: »Torej, to je zares čudno. Vi bi morali biti voditelji v tej uri. In tukaj
je Človek, ki mi je odprl oči. To ni bilo storjeno, odkar stoji svet. In vendar pravite, da
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ne veste, od kod je On prišel?

Oh, moj!

43 Zakaj? Oni so se zanašali na svoje lastno razumevanje, namesto na Božjo Besedo.
Kajti Izaija je dejal, da bodo slepi spregledali, hromi bodo skakali kakor jelen, puščava
bo izbruhnila v veselju. Toda ali vidite, oni so se naslonili na svoje lastno razumevanje in
ne na Besedo - na to, kar je vzpostavil njihov lastni sistem.

Sedaj poglejte, današnje cerkve počnejo isto stvar. Oni so oblikovali veliko super
raso v svojih denominacijskih sistemih in imajo takšno superiorno razumevanje, da ne
želijo nobene šale s tem, nihče ne more pristopiti k temu, če ne pripada tej skupini.

Nikar mi ne govorite. Jaz živim v Tucsonu v Arizoni. Prišel sem tja pred tremi leti.
Srečal sem se s cerkvenim koncilom. In dejal sem: »Sploh nisem prišel, da bi ustanovil
cerkev. Prišel sem, da bi se družil  z vami. Prišel sem, da bi vam pomagal. Jaz sem
misijonar, evangelist. Karkoli delam…«

Oni so rekli: »Ali si prišel sem, da bi ustanovil cerkev?«

Dejal sem: »Ne, gospod. Prišel sem sem… Če bi hotel imeti cerkev, imam eno v
Indiani.« Dejal sem: »Prišel sem sem, ker me je Gospod pripeljal sem preko vizije. Za
nekaj časa bom ostal tukaj, razen če me On ne bo vodil proč. Vendar nikoli nisem prišel
zato, da bi ustanovil cerkev. Prišel sem, da bi vam pomagal, bratje.«

44 To je bilo pred tremi leti. Nikoli nisem bil povabljen na niti eno mesto. Zakaj? Ker je
bil  takoj  po  tem druženju  sklican sestanek,  kjer  je  bilo  rečeno,  da  bo vsak človek
izobčen, kateri bi me pustil za svojo pridigalnico.

Vidite,  zakaj? Zanašajo se na svoje lastno razumevanje.  Zagotovo.  To je tako
imenovan… Oni  so  s  svojim super  razumevanjem.  Če ne vstavite  svojega imena v
njihovo knjigo (vi ste shranjeni), ste izgubljeni. Pridigar mi je to povedal.

»Oh,« pravite, »to je bil nekakšen mazač.« To je bil binkoštnik. Jack Moore in jaz
sva sedela v Dallasu v Teksasu in ga poslušala. On je dejal, da bo izbrisal človeka iz
knjige. Jaz sem dejal: »Zakaj?«

»Zato, ker se je družil s tabo.«

Jaz sem dejal: »Dobro, izbriši ga.«

On je dejal: »No, potem je on izgubljen.«

Dejal sem: »Izgubljen?«

»Zakaj,« je dejal, »no, če njegovega imena ne bo več tam…«

Dejal sem: »Mislite reči, da ste okrožni prezbiter in verjamete v to?«

On je dejal: »To je resnica.«

Jaz sem dejal: »Spravite se s telefona, kolega!«

To ni Božja milost. To, vidite…

45 Z enim Duhom smo krščeni v eno Telo in smo postali deli tega Telesa. Ni mi mar,
kakšno blagovno znamko imate na sebi, to nima nič skupnega s tem. Vi ste popoln
kristjan  po  rojstvu,  to  je  edina  pot.  To  je  edini  način,  s  katerim  ste  lahko  -  ne  z
pridružitvijo, ne z veroizpovedjo, ne z izpovedovanjem tega ali onega ali s katero koli
drugo stvarjo ali z izobrazbo ali s teologijo. Vi ste kristjan, ko ste ponovno rojeni. In vi
ne morete biti ponovno rojeni, če niste izbrani, da bi bili ponovno rojeni. Kajti: »Nihče ne
more priti k Meni, če ga ne pritegne Moj Oče. In vsi, ki Mi jih je dal Moj Oče, bodo prišli.
« Amen. »In Jaz ga bom obudi poslednji dan.«

Velike tako imenovane svetopisemske šole, ki jih imamo, one se zanašajo na svoje
lastno  učenje.  Oh,  moj!  Oni… Ne glede  na  to,  kaj  pravi  Beseda,  oni  lahko to  tako
preprosto razložijo, oh, sami sebi, da verjamejo sami sebi. In oni sami sebi to nekako
verjamejo: »Da so dnevi čudežev preteklost. Ni takšne stvari, kot so preroki, preroki,
apostoli. Ni takšne stvari, kot dar ozdravljenja in ostalo. Vse to se je končalo že zdavnaj
v svetopisemskih dneh.«

Sami sebe lahko pripravijo, da to verjamejo.

46 Saj veste, Sveto Pismo pravi, da lahko verjamete v laž in ste s tem prekleti. To je
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popolna resnica. Oni… Oh, ne glede na to, kaj pravi Božja Beseda, oni se zanašajo na
svoje lastno razumevanje. Oni se zanašajo na to, verjamejo v to. Oni mislijo, da je to
resnica. Vi lahko nenehno verjamete v laž, kar naprej in naprej in naprej, dokler to za
vas ne postane resnica. To je res.

Toda kako naj vemo ali je to resnica ali ni? Bog dokazuje, da je to resnica, ker je to
v Njegovi Besedi in On to potrjuje. On sam to razlaga.

Kako je prišlo do tega? Oni počnejo to s pomočjo svoje kulture, s svojo izobrazbo, s
svojim razumevanjem, s svojimi doktorskimi stopnjami in tako dalje, ki  so prišle iz
nekaterih določenih seminarjev, kjer so se naučili teh stvari.

47 Toda poglejte, prijatelji. Poslušajte. Nikjer v Svetem Pismu se od nas ne zahteva,
da bi to razumeli. Od nas se ne zahteva, da bi to razumeli, od nas se zahteva, da to
verjamemo. Verjamemo s čim? Z vero. Če boste to razumeli, potem to uničuje vero. Vi
tega ne morete razumeti, vendar v to vsekakor verjamete.

Če  bi  jaz  lahko  razumel  Boga,  mi  ne  bi  bilo  potrebno  verjeti  v  Boga.  Jaz  ne
razumem Boga. Noben človek ne razume Boga. Jaz ne morem razumeti Božje Besede,
vendar jo sprejemam. Jaz verjamem v to. Od mene se ne zahteva, da bi to razumel. Jaz
nočem poznati seminarjev ali vseh teh velikih razumevanj človeškega znanja o tem. Jaz
samo vem, da Sveto Pismo pravi, da je Jezus Kristus isti včeraj, danes in na veke in
gledam na Njega v tej isti  kategoriji.  Vem, da je On obljubil  to, kar bo delal  v tem
dnevu. Pričakujem od Njega, bo to storil in On to dela. To je res. On je obljubil milost.
Jaz gledam za tem in sem to sprejel. On je obljubil ozdravljenje. Jaz sem to verjel in to
priznal in to sprejel.

48 Torej, ne želim vam vzeti preveč vašega časa, vendar vas želim vprašati eno stvar,
če boste vzdržali z mano minuto in razmisliti malo o tistih, ki se niso naslonili na svoje
lastno razumevanje, o nekaterih likih iz Svetega Pisma. Samo o nekaterih od njih, ki se
niso naslonili na svoje lastno razumevanje, ne glede na to, kakšno je bilo razumevanje
njihove dobe.

Vzemimo na primer Noeta. Noe je živel  v dneh velikih znanstvenih raziskav. V
Noetovih dneh so verjetno zgradili piramide, ki jih ni mogoče ponovno narediti. Danes
nimamo ničesar, s čim bi lahko to naredili. Nimamo ničesar, s čim bi lahko dvignili te
kamnite  bloke  navzgor.  Oni  danes  ne  bi  mogli…  V  tistih  dneh  so  imeli  nekakšno
kemikalijo, ki so jo lahko dali v barvo in naredili, da so oblačila videti naravna vse do
danes. Imeli so tekočino za balzamiranje, da so lahko naredili mumije. Danes tega ne
moremo narediti, tudi če bi hoteli. Veliko umetnosti, ki smo jih izgubili in so… On je živel
v pametni znanstveni dobi.

Jezus se je skliceval na to, da se bo ista vrsta dobe vrnila, preden bo On prišel
nazaj. »Tako kot je bilo v Noetovih dneh…« Sedaj boste verjeli, mar ne? Ali verjamete,
da je Jezus to dejal? Ali verjamete, da smo se vrnili v to dobo? Torej, to je v knjigi Luke,
17. poglavje in 29. vrstica.

49 Torej,  v  Luki  17,30  je  On  dejal:  »In  tako  kot  je  bilo  v  Lotovih  dneh…« Ko  je
Gospodov Angel… Torej, On je bral isto Sveto Pismo kot mi. In ko je On… Vrnite se nazaj
in ugotovite, kakšni dnevi so bili pred Noetovim dežjem. Vrnite se nazaj in ugotovite,
kakšni dnevi so bili, preden je bil v Lotovih dneh svet uničen. Ugotovite, kako je bilo in
videli boste, o čem je Jezus govoril.

V Noetovih dneh so jedli, pili, se ženili in se možile do dne, ko je šel Noe v ladjo in
prišel je potop ter vse pokončal.

V Lotovih dneh, tik preden je svet zgorel - poganski svet je bil požgan, ti Sodomiti,
tam so bili homoseksualci, perverznost in vse mogoče stvari na svetu. Veliki… To je bil
sodoben Los Angeles. Ne samo sodoben Los Angeles, temveč Združene države. Ne le
Združene države, temveč ves svet. To je res. Sama perverzija.

Človek  je  izgubil  svojo  naravno  pot  življenja  in  svoje  naravno  razumevanje  z
zdravim razumom in se popačil z zlim duhom, ki je popolnoma spremenil celotno pot
njihovega naravnega življenja. In postali so obsedeni z demonskimi duhovi. Če to ni
slika Noetovih dni, potem jaz ne vem, kaj je.

In  v  Lotovih  dneh,  mislim v Noetovih  dneh so jedli,  pili  se  ženili  in  se  možile,
razvezna sodišča se polnijo in vse je tako kot je bilo takrat.



NE ZANAŠAJ SE NA SVOJE LASTNO RAZUMEVANJE 13

50 Ampak zapomnite si, preden je bil svet uničen, je bil Abraham poslan na obličje
zemlje in dana mu je bila obljuba o sinu. In Abraham se je srečal z Bogom v številnih
fazah, kot tip cerkve, ki se srečuje z Bogom. Toda tik pred uničenjem in obljubo o vrnitvi
sina (oziroma ob prihodu), je obljubljeni sin prišel. Bog je prišel dol in se razodel v
človeškem mesu kot človek, trije možje. In dva sta odšla tja dol k Lotu - toda najprej so
prišli  k  Abrahamu.  In  oni  so  se  usedli.  In  Abrahamovo ime je  bilo  spremenjeno iz
Abrama v Abraham in Sarino v Sarah.

In ta človek, govornik, Elohim, ko je On prišel dol, da bi govoril z njim, kaj je On
dejal? On je dejal: »Kje je tvoja žena Sarah?«

Odvrnil je: »Ona je v šotoru izza Tebe.«

Dejal je: »Znova te bom obiskal čez leto v času življenja.« In ona se je zasmejala v
šotoru izza Njega in On je dejal: »Zakaj se je Sarah zasmejala?« Vidite?

Torej, On bi vzel Sarino življenje prav tam, ker se je smejala na Njegove besede.
Ampak On tega ni mogel storiti, ker je bila Sarah del Abrahama.

51 In danes, Jezus je dejal v Luki, 17. poglavje, 30. vrstica: »Podobno bo, kakor je
bilo v Lotovih dneh, takó bo tudi na koncu časa, ko bo Sin Človekov…

Zapomnite si: »Sin Človekov,« je prerok. Jehovah je klical Ezekiela: »Sin človekov.
« Jezus je prišel v treh Imenih: Sin Človekov, Sin Davidov, Sin Božji. On je Sebe klical
Sin Človekov, tako da bi ljudje razumeli, kajti On je bil tisti Prerok, ki bi ga naj Gospod
Bog dvignil.

Sedaj poglejte, potem je On obljubil, da se bo Sin Človekov ponovno razodel, tik
pred tem, pred ognjem… To je Abraham videl, preden je obljubljeni sin prišel. In on se
je preobrazil nazaj v mladega moža in ona v mlado ženo, preden…

Sedaj  poglejte.  Pismo to izrecno pravi.  Mi  moramo sedaj  to pričakovati.  In ko
vidimo svet v perverziji in v stvareh, v katerih je danes in ki gredo kar naprej, kako
lahko potem rečemo, da je to res in ne reči, da je tudi tisto drugo res? Kajti marsikdo…
Vi se zanašate na vašo razumevanje in ne na razumevanje Princa življenja, ki je bil ta
oseba, katera je bila z njimi na sodomskih vratih.

Sedaj poglejmo… Mi se ne zanašamo na naše lastno razumevanje.

52 Noe se ni zanašal na svoje lastno razumevanje. To je bila velika znanstvena doba,
vendar se ni zanašal na svoje razumevanje tistega časa, temveč se je zanašal na Božjo
obljubo in se premikal z Božjo močjo in pripravil barko za rešitev svoje družine, ko je
bilo to absolutno v nasprotju z zdravim razumom. Tam sploh ni bilo vode, nikoli je ni
bilo. Toda on je vedel, če je Bog rekel, da bo tako, potem bo tako. Tako se ni zanašal na
svoje lastno razumevanje, temveč se je z vero pomikal z obljubo Božje Besede. Duh ga
je premikal in on je to storil.

Abraham, on se ni zanašal na svoje razumevanje glede človeškega življenja. On se
je  poročil,  ko  je  njegova  žena  imela  okrog  sedemnajst  let.  Tukaj  pa  je  on  star
petinsedemdeset let in ona je bila stara petinšestdeset let, bila je deset let mlajša. Toda
Abraham se ni zanašal na svoje razumevanje, ko mu je Bog dejal, da bo imel sina s
Saro. Ampak on je poimenoval karkoli, vsak znanstveni dokaz, ki bi bil v nasprotju z
Božjo Besedo, vsako učenje izven Božje Besede, kakor da to ni bilo tako. In on je dal
slavo Bogu, ojačan, da bi Ga slavil.

On sploh ni upošteval videza svojega telesa ali  umirajočega Sarinega telesa ali
svojega telesa. On se ni menil za nobeno stvar, temveč se je zanašal na Božjo obljubo.
On se ni zanašal na svoje lastno razumevanje. Ni se zanašal na razum.

53 »Zakaj,« pravite, »brat Branham, v tem je razlog, zakaj Bog ne ozdravlja bolnih:
ker imamo toliko dobrih zdravnikov.« Sveto Pismo pravi, da moramo odvreči sklepanje.
Mi ne sklepamo. Vera ne sklepa. Vera verjame in sprejema.

Poglejte. Vendar je verjel, namesto da ne bi verjel in je klical stvari, ki jih ni bilo,
kot  da  bi  bile,  ki  so  bile  absolutno  v  nasprotju  s  kakršnokoli  razlago.  Toda  on  ni
razpravljal; on je samo verjel. Ni bilo nobene razlage, ki bi lahko dokazala, da se bo ta
otrok rodil. Ta žena je bila približno dvajset let v menopavzi in njeno telo je bilo že
dodobra mrtvo. In ko je on bil star sto let - petindvajset let kasneje, je še vedno slavil
Boga! V nasprotju s kakršnim koli razumevanjem, toda po veri je vedel, da bo Bog držal
Svojo besedo. On se ni zanašal na svoje lastno razumevanje.
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54 Kaj če bi se Mojzes zanašal na svoje lastno razumevanje, ko mu je Bog rekel, da bo
moral Faraonu - odvzeti izraelske otroke iz Faraonovih rok? Kaj če bi se zanašal na svoje
lastno razumevanje, ko je bil tam ob Ognjenem Stebru, ko je Bog dejal: »Pojdi tja dol in
Jaz bom s teboj.«?

Kaj če bi se on zanašal na svoje lastno razumevanje, ko jih je pripeljal do Rdečega
morja? In bili so tam ob vodi. In tam jim je Bog obljubil obljubljeno deželo. Kaj če bi se
zanašal  na  svoje  lastno  razumevanje?  »Kako bom prišel  tja  čez?  Nimamo časa  za
izgradnjo mostu. Tukaj je vojska, ki prihaja za nami. Tu so planine z obeh strani. Tu
pred nami je voda Rdečega morja.«

Torej,  če  bi  se  zanašal  na svoje  lastno razumevanje,  bi  dvignil  svoje  roke ter
pobegnil, padel bi pred Faraona in dejal: »Faraon, oprosti mi, napačno sem ravnal.«
Vendar se ni zanašal na svoje lastno razumevanje, temveč je molil in Bog mu je rekel,
naj stopi naprej in morje se je odprlo, kar je bilo proti vsakemu razumu. On se torej ni
zanašal na svoje lastno razumevanje.

55 Kaj če bi Jozue, ko je odšel tja čez z desetimi drugimi ogledniki in je vstopil tja čez
ter videl  obljubljeno Božjo deželo in bi  potem prišel  nazaj z njimi ter dejal: »Torej,
počakajmo malo. Res je, mi smo videti kakor kobilice. Oni so velikani. Le kako jih sploh
lahko premagamo? Niti mečev nimamo - imamo samo tisto, kar smo pobrali. Kako sploh
lahko  gremo  in  si  vzamemo  deželo?  Zakaj,  to  je  popolnoma  nemogoče.  Oni  so
številčnejši od nas, petdeset moških na enega. Oni so usposobljeni vojaki, mi pa nismo
nič drugega kot skupina pastirjev in teptalcev blata iz Egipta. Kako… Mi niti nimamo
ščitov in teh stvari. Le kako jo bomo sploh zavzeli?«

Zakaj, razumevanje bi zagotovo dokazalo, da tega ne morejo narediti. Katerikoli
vojaški človek, kot je bil on, ali Mojzes, se ne bi mogel nasloniti na lastno razumevanje.
Vendar se niso naslonili na lastno razumevanje. Vedeli so, da je Bog dejal: »Jaz sem
vam dal to deželo. Pojdite in jo zavzemite!«

56 Ne zanašaj se na svoje lastno razumevanje.

Če se danes zanašate na svoje lastno razumevanje, ko ste bolni, morda sedite v
invalidskih vozičkih, umirate od raka, srčnih težav - in so vam zdravniki rekli, da boste
umrli - če se zanašate na takšno razumevanje, boste umrli. Vendar se ne zanašaj na to
razumevanje. Zagotovo ne.

Kaj je z zidovi Jerihe, ki… Rekli so, da so lahko imeli dirke s kočijami na njih okrog
in okrog - na teh velikih visokih zidovih. Bog je dejal: »Pojdite tja in stopajte okrog njih
tolikokrat in trobentajte in vsak izmed vas naj kriči in zidovi se bodo zrušili. No, to bi bilo
popolnoma… To bi bila neumnost za telesni umu.

In Jozue je vedel, kako debeli so bili zidovi, kajti tam spodaj v Egiptu je zgradil
številne zidove. Vedel je za cement, ki je bil v njih, kako trdni so bili, da bi vzdržali celo
dirke s kočijami in na njih so gradili celo hiše. Vendar se on ni zanašal na svoje lastno
razumevanje. Verjel  je tisto, kar je Bog rekel,  da je resnica in bil  poslušen Njegovi
Besedi in zidovi so se zrušili. Ni se zanašal na svoje lastno razumevanje.

57 Kaj če bi se on boril v tisti bitki (kot sem to pridigal v nedeljo) in je sonce začelo
zahajati. Sovražnik je začel zmagovati. Tisto noč bi se zbrali skupaj in prišli z okrepitvijo
ter ubili veliko njegovih mož. Torej, kaj če bi on dejal: »Jaz potrebujem nekaj dnevne
svetlobe. Ampak, počakaj minuto. Bog je vzpostavil to ureditev. Tako kot se vrti sonce…
Svet se vrti… Sedaj pa poglejmo. Če bi molil, da bi se sonce zaustavilo, bi mogoče… Če
bi se zemlja zaustavila, bi izgubila svojo gravitacijo. Jaz bi padel.«

On ni poslušal svojega razmišljanja. Edina stvar, ki jo je izrekel, je bila: »Sonce,
stoj pri miru in luna, ostani tam, kjer si!« In sta ga ubogala. Ni se zanašal na svoje
lastno razumevanje, ampak se je oprl na Božjo obljubo: »Dal sem ti to deželo. Pojdi in
jo zavzemi!«

58 On vam je dal obljubo Svetega Duha. Lahko Ga prejmete na tem srečanju, lahko
Ga dobite zdaj. Ne zanašajte se na tisto vaše: »Jaz sem utrujen.«

»Povem ti, da sem pojedel preveč večerje.«

»Jaz ne bi hotel, da bi me John videl delati to.«

Oh, za Božjo voljo. Vi se zanašate na svoje lastno razumevanje. Obljuba velja za
vas in za vaše otroke in za vse, ki so daleč, kolikor jih bo k Sebi poklical Gospod, naš
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Bog.

»Zdravnik je dejal, da bom umrl. Pregledal me je in dejal, da imam raka, da imam
to, ali  karkoli  je že. Moram umreti.« Ne zanašaj se na takšno razumevanje. Bog je
Gospod,  tvoj  Bog,  ki  ozdravlja  vse  tvoje  bolezni.  Zaradi  tega  se  ne  zanašaj  na  to
razumevanje in na nobeno človeško razumevanje. Zanašaj se na Božje razumevanje.

59 Kaj bi bilo s Samsonom tam zunaj na bojnem polju, ko so Filistejci, ko je tisoč mož
teklo  nad  njega?  In  on  je  stal  tam,  majhen,  majceni,  kodraste  glave,  pritlikavec,
približno tako visok. In on… No, ni bil mečevalec, ker ni poznal… On ni bil na nobenem
vojaškem usposabljanju.

On je bil samo majhen star kodroglavec - poženščen s sedmimi prameni, ki so viseli
z njega. Mamin sinko. Stal je tam zunaj in prihajalo je tisoč Filistejcev. No, on ni imel
ničesar v svoji roki. Pogledal je na tla in našel eno staro obledelo mulino čeljustno kost.
In on jo je pobral ter dejal: »Pa poglejmo. Torej, ne bom mogel narediti veliko s tem,
ker imajo čelade na svojih glavah. Ti Filistejci… Vsi ti vojaki - vsi so dobili kopja, vsi
imajo oklepna oblačila in njihove čelade tehtajo približno petnajst funtov po komadu.
Veliki visoki možje, vsi so prišli ven. No, če bi kdaj lahko udaril s to staro krhko mulino
čeljustnico po eni od teh čelad, zakaj, razletela bi se na koščke. To je to.«

On se  ni  zanašal  na  svoje  lastno  razumevanje.  Samo vzel  je  to,  kar  je  bilo  v
njegovih rokah in začel tolči po Filistejcih. In po tistem, ko jih je premagal tisoč, je še
vedno imel čeljustno kost v svoji roki! Amen!

60 Ni mi mar, kaj pravi človeška teologija, ne naslanjaj se na to. Naslonite se na Božjo
Besedo: »Jezus Kristus je isti včeraj, danes in na veke.« Zagotovo. On je to verjel.

Kaj bi  bilo,  če bi  David poslušal  Savlovo teologijo? Tam je stal  Goljat s svojim
velikim bahanjem in vsi ostali so bili preplašeni. Savel - z glavo in rameni višji od vse
ostale vojske. Goljat je dejal: »Naj pride nekdo ven in se bori z mano. Ni potrebno, da bi
vsi umrli. Če te bom jaz ubil, boste vsi služili nam. In če ti ubiješ mene, zakaj, mi bomo
služili vam.«

Kajti on je imel pik na njega. Na ta način hudič rad deluje: ko je imel zunaj ves svoj
seminar in vse njih, potem je nastopil. Vidite?

Majhen  star  David  je  hodil  tam okrog  s  koščkom ovčje  kože  na  sebi;  rumen,
povešenih ramen, majhen človeček, težak približno sto funtov, morda sto deset in je
dejal:  »Ali  mi  hočete povedati,  da bo vojska živega Boga, ki  je obrezana (vidite,  z
zavezo), da bo stala tam in pustila tega neobrezanega Filistejca, da bo izzival vojsko
živega Boga?«

61 Savel je dejal: »Pridi sem, fant.« Dejal je: »Občudujem tvoj pogum, toda dnevi
čudežev so mimo. Mi nimamo takšnih stvari,  kot so te.« Vidite? »In naj vam nekaj
povem. Katero člansko izkaznico mi lahko pokažete?« Vidite?

»Ti sploh nimaš nobenega oklepa, nič drugega nimaš v svoji roki kot fračo.« Vidite?
»Nimaš doktorata ali Dr. ali Mag. Kako boš to storil? Zakaj, ta človek je bojevnik. Torej,
on je Dr., Doc., Mag., - zakaj, on ima toliko stopenj, da bi lahko prelepil zid z njimi. In
kdo si ti? Samo pastir!«

On je dejal: »Ampak rad bi nekaj povedal.« Dejal je: »Veš kaj?« Dejal je: »Pasel
sem ovce svojega očeta tam zunaj in,« je dejal, »prišel je lev in zgrabil eno izmed njih
ter pobegnil. In veš kaj, vzel sem svojo majhno fračo, odhitel za njim ter ga podrl na tla.
Vzel sem jagnje iz njegovega gobca in on je vstal proti meni. In ko je to storil, sem vzel
nož ter ga ubil.«

»In  ko  sem šel  nazaj,  je  prišel  medved ter  napadel  to  ovco.  Zgrabil  jo  je  ter
pobegnil. Tudi njega sem ubil.« Dejal je: »Torej, Bog, ne moj Dr., Doc., ne moje lastno
razumevanje… Ne morem vam povedati, kako sem to naredil. Ne vem, kako se je to
zgodilo. Ampak Bog (Amen!), ampak Bog, ki me je rešil iz nog medveda in leva, koliko
bolj me bo rešil iz rok tega neobrezanega Filistejca!«

62 Škof Savel je dejal: »Veš, jaz verjamem, da si poklican, fant. Povem ti, če prideš
sem gor, te bom naučil, kako se moraš dvobojevati, razumeš? In povem ti, jaz sem
doktor, tako da si nadeni moj oklep. Jaz te bom oblekel.«

David je stal tam in dali so mu Dr., Doc., Mag. in vse to. In ubogi drobni fant se ni
mogel  niti  premakniti.  Ni  vedel,  kako.  Dejal  je:  »Nikoli  nisem dokazoval  tega.  Ta
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cerkveni telovnik mi ne ustreza. Vzemite to dol. Dovolite mi, da grem s tem, s čimer mi
je Bog pomagal.« To je bila vera v Božjo moč.

In ni se zanašal na svoje lastno razumevanje. Ni se zanašal na to, kaj je nekdo
drug dejal. On se je zanesel na vero, kajti vedel je, če ga je Bog rešil iz medvedje šape,
koliko bolj ga bo rešil izpod tega Filistejca!

No, če vas je Bog tako ljubil, da vas je rešil iz greha in vas izpolnil s Svetim Duhom,
kaj je narobe z vami, z ubogimi, ki ste brez hrbtenice, s slabiči, po vsej državi? Ali vas
ne bo toliko bolj osvobodil iz vaših stisk, ko pa je On obljubil, da bo to storil? Božja
Beseda je tako rekla. On bo to storil. Seveda, On ga je osvobodil iz rok…

63 Oh,  vsak  izmed  teh  prerokov  -  kaj  če  bi  se  oni  zanašali  na  svoje  lastno
razumevanje v njihovi dobi? Nikoli ne bi odšli pred te duhovnike ali velike duhovnike in
jih imenovali ›pobeljeni grobovi‹ in vse ostalo. Oni nikoli ne bi prerokovali proti njim. Bili
bi takšni kot nekateri izmed teh sodobnih prerokov, strinjali bi se, nosili lepe obleke in
bili v kraljevskih palačah.

Kaj če bi se Janez skušal opreti na svoje lastno razumevanje? Ampak on je stopal
naravnost naprej. In oni so rekli: »Sedaj počakaj samo minuto, Janez, da slučajno ne bi
pridigal o poroki in ločitvi.«

On je stopil naravnost do Heroda in mu dejal: »Po zakonu ti ni dovoljeno, da jo
imaš!« Da, gospod.

Rekli so: »No, ali veste, kdo je to? To je prerok.«

»Ne zanima me, kdo je!« Ni se oziral na to.

Rekli  so:  »Torej,  saj  veš,  da  nimaš  veliko  -  ti  si  tam  spodaj  v  tisti  puščavi.
Združenje  te  ne  bo  sprejelo,  če  se  boš  tako  obnašal.«  Ni  mu  bilo  mar  za  nobeno
združenje. On se ni zanašal na svoje lastno razumevanje, ampak na Božje razumevanje.
Zagotovo.

64 Tam je bil en človek, ki se je zanašal na svoje lastno razumevanje in njegovo ime
je bilo Juda Iškarijot.

Oh, ne… Jaz ne razumem, kako je lahko to naredil. On je hodil z ramo ob rami s
Kristusom, tako kot tudi Eva na začetku. Videl je potrditev. Gledal je Boga v obraz, tako
kot Eva v svežini večera. Eva je gledala na Kristusa v svežini večera v vrtu. In Juda je
sedel v svežini večera, v Getsemanskem vrtu in na mnogih mestih. In on je gledal na
istega Kristusa in poslušal Njegovo učenje, ko je sam Sebe dokazal z Besedo - ko je bil
potrjen kot prerok, o katerem je govoril Mojzes, da mora priti - in jim v Pismu pokazal,
kdo je On bil in vse o tem. Oni so to videli dokazano od Boga, da je On to bil. In potem
se je on zanesel na svoje lastno razumevanje. Uhh!

65 Kako je lahko to naredil? To je bilo zato, ker nikoli ni imel tega tu spodaj na prvem
mestu. On ni bil oplojeno seme. Bil je sin prekletstva, rojen iz prekletstva in bil vrnjen
nazaj v prekletstvo.

Sedaj smo opazili… Ampak on je šel ven in morda je imel kakšno idejo v svojem
umu  ali  kakšno  svoje  razumevanje.  Morda  je  mislil,  da  je  Jezus  -  imel  je  toliko
spoštovanja do Njega - »Torej, saj veste, lahko bi ga prodal za 30 srebrnikov. In če to
storim, bom imel nekaj denarja. Potem lahko nekaj naredim s tem. Saj je On sposoben
rešiti sam Sebe.« Vidite, glede na Pismo sploh ni vedel, da bo on tisti, ki bo zavzel to
mesto.

In niti  današnji  ljudje se ne zavedajo, v kakšnem stanju so. Za to Laodicejsko
cerkev je določeno, da bo v takšnem stanju: da bo vrgla Kristusa ven. In On trka,
poskušajoč se vrniti nazaj, brez sodelovanja s komerkoli, s potrjevanjem Svoje Besede v
tem  dnevu,  kot  je  On  delal  vsak  dan.  In  oni  stopajo  naravnost  vstran  od  tega,
naslanjajoč se na svoje lastno razumevanje. V tem je vsa stvar.

66 Ali pa, recimo, da je morda razmišljal, če bi prodal Kristusa za 30 srebrnikov, bi
potem imel skupnost s katero od velikih denominacij tistega časa, s farizeji ali saduceji.
Dejal bi: »Sedaj počakajte, On lahko skrbi sam zase. Videl sem Ga v velikih bitkah. Jaz
vem, da lahko On sam poskrbi zase. Tako lahko dobim nekaj denarja, kot neke vrste
upokojitev, kot je bilo takrat. In potem še enkrat, lahko bi imel sijajem položaj pri teh
cerkvah danes, če bi jim Ga izdal.« Vidite?
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Ampak on se je oprl na svoje lastno razumevanje, namesto na razumevanje, da je
bila to potrjena Božja Beseda. In on je storil Jezusu natanko to, kar je Pismo reklo, da
bo naredil. In danes je v teh poslednjih dneh cerkveni svet vrgel Kristusa ven, točno
tako kot je knjiga Razodetja rekla, da bo. To je znova Judov duh v formi cerkve, ki imajo
obličje pobožnosti, vendar zanikajo Besedo. To je res.

Torej, oh moj! Kaj je bil rezultat tega? Smrt, tako kot se je to zgodilo Evi. In to se
dogaja z vsemi ostalimi, ki poskušajo popačiti Božjo Besedo in se nasloniti na svoje
lastno razumevanje. Oni celo sedaj prodajajo - morda ne za 30 srebrnikov - ampak da bi
morda postali, oh, nekakšni veliki uslužbenci, za kakšno seminarsko izkušnjo, ki sploh ni
vredna 30 srebrnikov, vendar to vseeno prodajajo. Prodajajo svoje razumevanje Boga za
takšne stvari, kot so te.
67 Kako se to razlikuje od velikega učenja svetega Pavla, ki  je imel vso znanje, s
katerim  bi  se  lahko  hvalil.  Toda  on  je  dejal:  »Odvrgel  sem  vse  stvari  svojega
razumevanja. Nekega dne sem srečal Ognjeni Steber na poti v Damask.«

In je dejal: »Nikoli nisem prišel k vam z odličnim govorjenjem, ker če bi, potem bi
zaupali v človeško modrost. Toda prišel sem v moči in demonstraciji Svetega Duha, da bi
se oprli na Božjo Besedo.« Amen.

Dejal je: »Če bi prišel angel iz nebes in pridigal karkoli drugega, naj bo preklet!«
Galačanom 1,8. To je res. Ne, gospod, on ni nikoli.

Majhna ženska ob studencu - ona je bila nemoralna in je vedela, da so jo cerkve
izobčile in... Vendar se ni nikoli zanašala na svoje lastno razumevanje, ko se je srečala z
Njim ob studencu, kjer ji je povedal vse grehe, ki jih je storila. Stekla je v mesto. Torej,
za  žensko  ni  bilo  prav,  da  bi  to  počela,  da  bi  šla  tja  in  rekla  karkoli,  kajti  bila  je
prostitutka.

Toda, ko je srečala Jezusa, se ni nikoli več naslonila na razumevanje ljudi v tistih
dneh. Ona je prišla, rekoč: »Pridite in poglejte človeka, ki mi je povedal vse te stvari, ki
sem jih naredila. Ali ni to sam Mesija?« Sploh se ni zanašala na svoje razumevanje. Ne.

68 Devica Marija, ko jo je srečal angel Gabriel in ji povedal, da bo imela otroka, ne da
bi spoznala moškega… Uh! Nikoli ni bilo kaj takega! Ona se sploh ni oprla na svoje lastno
razumevanje, da bi ženska lahko imela otroka, brez da bi imela moža. Ni se oprla na to.

Ampak rekla je: »Glej, dekla sem Gospodova, zgodi se mi po tvoji besedi.« Ona ni
rekla: »Kako bom to storila? In kdaj bom to naredila? In kako bo vse to potekalo?«

Angel je dejal: »Sveti Duh te bo obsenčil… in ta sveta stvar, ki bo rojena iz tebe, bo
imenovana Božji Sin.«

Ona je dejala: »Glej, dekla sem Gospodova.« Ona se ni zanašala na svoj razum,
češ to ni mogoče storiti. Ona je samo dejala: »Glej, dekla sem Gospodova.« To je res.

Poglejte.

69 Ženska, ki je krvavela - zdravnik ji je dejal, rekoč: »Nobenega upanja ni.« Vse
svoje premoženje je porabila za zdravnike in nobeden od njih ji ni mogel pomagati. In
ona se ni zanašala na to. Ko je Jezus… Stopala je skozi množico in rekla: »Verjamem, če
bi se lahko samo dotaknila njegovih oblačil, bi bila ozdravljena.«

Ona gre preko… »Počakaj malo,« je dejal doktor, »ti ne moreš ozdraveti.« Ona bi
krvavela leta in leta. Ves čas je postajala vse šibkejša in slabša. Zdravniki so obupali
nad njo. To je bilo vso razumevanje, ki so ga imeli.

Ampak ona je rekla: »Po veri!« Ni bilo Pisma, ki bi ji povedalo, da naj to naredi.
Ampak ona je rekla: »Če bi se lahko dotaknila le roba Njegovih oblačil, bom ozdravljena.
« In ona je nekako smuknila skozi ter se Ga dotaknila. Stopila je nazaj in se usedla.

Jezus se je obrnil nazaj, rekoč: »Kdo se me je dotaknil?« Gledal je naokrog, dokler
je ni našel. Povedal ji je glede njenega krvavenja in ona je v tistem trenutku začutila v
svojem lastnem telesu - tega takrat ni mogla dokazati, pa vendar je v svojem telesu
začutila,  da se je  njena krvavitev ustavila.  Ona ni  razmišljala,  če  se ji  je  zdravnik
odrekel, kako bi ji lahko karkoli drugega pomagalo. Nikoli se ni predala razmišljanju,
temveč veri.
70 Torej, Sveto Pismo pravi, da je On danes Veliki duhovnik, ki je lahko dotaknjen z
občutkom naših slabosti. Ali je to res? Nikar se ne predajte razmišljanju, rekoč: »Oh, to
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je…«

On je dejal: Danes.« On je dejal, da je ravno sedaj Veliki duhovnik, ki je lahko
dotaknjen z občutki naših slabosti… Isti včeraj, danes in na veke.

Kaj mislite, ko sem bil tam zunaj kot baptistični pridigar in me je Gospodov Angel
srečal tam ter mi naročil, naj grem delat to, kar sedaj počnem. »Zakaj,« je dejal moj
pastor, »ali si znorel? Zakaj, ti si imel nočne more. Ti…«

Jaz sem dejal: »Bolje, da mi vzameš člansko izkaznico prav zdaj.«

Torej,  on  je  dejal:  »Kako  sploh  lahko,  saj  sploh  nimaš  osnovne  izobrazbe  iz
gramatike, da bi pridigal po vsem svetu? Kako bi lahko kdaj molil za kralje in velikaše,
saj niti ne znaš pravilno uporabljati svoje slovnice?«

Jaz nisem zaupal v svojo slovnico. Nisem zaupal v nobeno sposobnost, ki sem jo
imel. Bil sem pooblaščen. Aleluja! In nisem začel modrovati. Če bi poslušal modrovanje,
bi verjetno na tisoče ljudi umrlo že pred leti. Ampak jaz sem prenašal sporočilo točno
tako kot je On rekel, okrog in okrog sveta!

71 In jaz  grem ponovno,  s  pomočjo Božje milosti  -  ne z  modrovanjem, temveč s
pooblastilom. Aleluja!

Oprl sem se na… Torej, vi pravite: »Ti si star petinpetdeset let.« Tudi če bi jih imel
petindevetdeset, to ne pomeni ničesar. On je še vedno isti Bog, ki je bil z Abrahamom.
Da, gospod. Ne zanašaj se na svoje lastno razumevanje.

In ko je znamenje šlo naprej in mu je glas sledil, so me cerkve začele zavračati in
zapirati svoja vrata zaradi učenja, s tem da se niti ena od njih ni upala postaviti pred
mene, da bi se izrekla ali je to prav ali narobe.

Izzval sem vsako izmed njih. Ne da bi bil pameten, ampak vem, na čem stojim.
Tako je. Kaj so oni storili? Zakaj so to storili? Zaprli so vsa vrata. »Torej, kaj boš pa
sedaj naredil?«

72 Neki dan sem stal tam zgoraj na planini. Dejal sem: »Gospod, samo ena odprta
vrata imam v celotnem narodu, kolikor vem. In to je v Feniksu v Arizoni. To je edino,
kar imam.«

In začel sem hoditi s planine. Tako jasno, kot bi slišal kogarkoli govoriti, je dejal: »
Kaj je to tebi mar? Ti hodi za Menoj.« Ne na svoje lastno razumevanje, opiram se na
Njegovo obljubo!

Oh, prijatelji, ne zanašajte se na razum. Potem zavpijte z Eddie Pruitt (Perronet)
ven:

Vsi pozdravite silo Jezusovega Imena!

Naj angeli padejo z obrazom navzdol;

Prinesite kraljevski diadem,

in Ga kronajte, Gospoda nad vsem;

...kronajte Ga, Gospoda nad vsem.

To  je  res.  Ne  zanašajte  se  na  to,  kaj  vi  mislite,  kaj  nekdo drug  misli.  Z  vero
sprejmite Božjo obljubo. Ali boste to storili? Torej, ni stvar v tem, če je kdo drug to
naredil ali pa tega ni naredil, temveč kaj je s tabo?

Kaj boš ti naredil s tem Jezusom, imenovanim Kristus, ki se razodeva v tem dnevu,
enako kot je On to storil takrat. Ali Mu verjamete? Molimo.

73 Gospod  Jezus,  Kralj  kraljev,  Gospod  nad  gospodi,  Bog  nad  bogovi,  Bog  vseh
mogočnežev, Prvi, Zadnji, Alfa, Omega, Začetek in Konec, svetla in jutranja Zvezda,
Roža Šaronska, Lilija iz doline, Davidova Korenina in Potomec, pridi. Gospod Bog - isti
včeraj, danes in na veke - blagoslovi to množico ljudi, Gospod.

Ta… Pravkar smo se pripravili, da bi jutri začeli. Tukaj smo imeli kratko srečanje in
Ti  si  nas v tem blagoslovil.  Ti  si  se nam razodel.  Molim, Bog, da se nam še naprej
razodevaš. Blagoslovi nas nocoj. Sedaj nam pomagaj. Mi smo ljudje v stiski.

Gospod, ti veš, da ne maram grajati ljudi, ampak kako lahko izpostavim to sveto
breme? Tega ne delam rad,  Gospod.  Ti  poznaš moje življenje  in  moje srce.  Jaz  to
moram narediti in molim, Bog, da mi pomagaš to narediti. Samo podari mi… In naj se
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nikoli  ne naslonim na svoje  lastno razumevanje,  temveč se naj  naslonim na Tvoje
obljube. V Jezusovem Imenu. Amen.

74 Želim, da bi bil vsak resnično v spoštovanju, samo za nekaj minut. V tej množici
ljudi so moški in ženske, ki sedijo tukaj. Ni dvoma, da so bolni. Koliko vas je bolnih in
prizadetih? Dvignite svoje roke in samo recite: »Jaz potrebujem Boga.« Samo dvignite
roke, natanko sedaj. »Jaz potrebujem Boga.«

Torej, jaz ne poznam veliko ljudi. Poznam te tri fante, ki sedijo točno tukaj. Poznam
gospoda Daucha in njegovo ženo, ki  sedi tam in mislim, jaz mislim, da je to sestra
Moore. Ali je tako, sestra Moore? Razen tega, jaz mislim, da je to to. Brat (ime ni jasno)
na odru, to je glede tistih, ki jih vidim in jih poznam. Toda nebeški Oče, ki je v teh dneh
obljubil, On bo potrdil samega Sebe v tej dobi, tako kot je On to naredil v Sodomi… Ali je
On to obljubil? Ali se je On razodel? Ali verjamete to?
75 Torej, če boste molili in z vero…

Torej,  ne  poskušajte  modrovati:  »Kako  se  Ga  lahko  dotaknem  kot  Velikega
duhovnika?« Sveto Pismo je tako dejalo, v Novi Zavezi, On je Veliki Duhovnik točno
sedaj. On je Veliki duhovnik po Melkizedekovem redu. On je Veliki duhovnik za vedno. Ni
drugega  Velikega  duhovnika  razen  Njega.  Ni  drugega  posrednika  med  Bogom  in
človekom razen Človeka Kristusa. To je res. On je edini in On je isti včeraj, danes in na
veke.

Torej,  če  On  ostaja  ta  Veliki  duhovnik  in  Sveto  Pismo  pravi,  da  se  Ga  lahko
dotaknemo z občutki naših slabosti - tako kot se je ta majhna žena dotaknila Njegovih
oblačil - se Ga vaša vera nocoj lahko dotakne. In On bo ravnal na isti način, v človeškem
telesu, kot je On to storil  takrat, ko je bil  v človeškem telesu tam pri Abrahamovih
hrastih. Ali verjamete to? On je obljubil, da bo to storil.

Jaz samo molim… Vsak, ki je v potrebi in jaz…

76 Kot rad rečem, dar ni nekaj kar… Tako kot če vzamete nož in želite odrezati to s
tem ali lahko odrežete to, lahko odrežete ono, ali karkoli želite. To ni Božji dar. Vidite?
Ne.

Božji dar je, ko morate na nek način odstraniti sebe s poti. Darovi in klici so vnaprej
določeni  od Boga.  Darovi  in  klici  so celo brez obžalovanja.  Vi  ste rojeni  s  tem, kot
majhen mehanizem, ki se vleče skozi vas. Toda vi ne morete stopiti na pedal, vidite. Bog
mora rokovati s tem.

Vi se morate odstraniti s poti. Vaša vera lahko upravlja s tem, ne moja, ampak
vaša. Moja to samo odstranjuje s poti. Vi verjamete z vsem svojim srcem, da Jezus
Kristus danes živi.

77 Ne zanašajte se na svoje lastno razumevanje. Pravite: »No, poglej sedaj. Jaz sem v
resnem stanju, brat. Ti me ne poznaš. Že dolgo sem v tem invalidskem vozičku. Jaz sem
bil…«

Ni mi mar, kaj si bil in to… Poglej, ali ne bo Bog prišel dol in naredil popolnoma iste
stvari, kot je storil, ko je On bil tukaj na zemlji v fizičnem telesu. On bo to storil v vašem
telesu, v mojem telesu, skupaj kot v celoti, verujoč v Njega. On bo to storil,  ker je
obljubil, da bo On to storil.

Torej, ne naslanjaj se na to, kar govorijo drugi. »To je mentalna telepatija,« tako
pravijo temu. Za Jezusa so govorili isto stvar. Rekli so, da je bil vedeževalec, hudič.
Toda On je bil Božji Sin, ker je bil v skladu z obljubljeno Božjo Besedo.

78 Kot sem dejal, naši prostori… Mi ne potrebujemo tega, da bi prišli in polagali roke
na ljudi. Mi smo polagali roke na njih sinoči. Toda edina stvar, ki jo morate imeti, je vera
in potem z vero prepoznate… Vi sprejmite to z vero, ne s čimerkoli drugim…

Nikar ne recite, nikar ne recite: »Kako se lahko to zgodi?« Če bi vam lahko povedal,
kako je bilo to storjeno, potem to ne bi bila več vera. Ne vem, kako je bilo to narejeno.
Ne vem, vendar verjamem v to. Ne vem, kako Bog rešuje grešnika, toda On to dela. Ne
vem, kako Bog počne katerokoli  od teh stvari,  vendar to sprejemam. Vidite? On to
počne.  To  je  način… Kajti  jaz  ne  morem tega pojasniti,  torej  jaz… To  nikoli  ne  bo
pojasnjeno. Tega ne more nihče, ker če bi lahko, potem to ne bi bila več vera.

Jaz ne razumem, kako sta lahko Bog in Kristus ista Oseba - vendar sta, Pismo tako
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govori. Tako je. Tega ne morete pojasniti, vendar sta. »Moj Oče je v Meni. To nisem Jaz,
ki opravljam dela, to je Moj Oče v Meni. Če ne opravljam Njegovih del, potem to kaže,
da nisem od Njega. Toda če opravljam Njegova dela, potem On sam pričuje, da sem Jaz
iz Njega.« Zakaj, to je ista stvar. Torej, popolnoma ista stvar. On je isti včeraj, danes in
na veke, če želite verovati.

79 Torej, tu sedi en moški, točno tu pred mano. On ima temne lase. Ima uro na svoji
roki in temno obleko. Nosi očala. Če bi lahko pogledali naravnost sem, bi ga videli, kako
sedi zaprtih oči in moli. Ne poznam tega moža. Nebeški Oče ve, da ga ne poznam. Jaz
bom samo za trenutek pogledal nanj, ker je videti tako iskren, ko sedi tam.

Odkar sem omenil, je človek samo zaprl oči in začel moliti. Ta človek je zame tujec.
Ne poznam ga. Bog pozna tega človeka in On mi lahko razkrije,  če je ta obljuba v
Svetem Pismu resnična. On mi lahko razkrije, zakaj je ta človek zaprl svoje oči in zaradi
česa moli. Ali verjamete to? Ali verjamete to, gospod? Če boste odprli svoje oči… Vi
sedite točno tu, poglejte, točno tu. Ali verjamete to? Torej, vi veste, da vas ne poznam.
Midva sva drug drugemu tujca, vendar vas Bog pozna. Sedaj je začel jokati, ihteti, ker
mu lahko povem, da je Bog odgovoril na njegovo prošnjo. Vidite? Kajti to je tisto, kar ga
je zadelo, ravno takrat. Ta svetloba - iz teme se je spremenila v svetlobo, vidite.

80 Torej, ta človek - on moli za nekoga drugega. In to je ta majhen fant, ki sedi ob
njem. To je njegov sin. To je res. Torej, ta majhen fant boleha zaradi trebušnih motenj
in prav tako je nekaj narobe z njegovim črevesjem. To je res. To je res, vi niste od tu. Vi
niste iz Arizone, vi ste iz Kalifornije. To je res. Vi ste pridigar in vi imate skupnost v Božji
skupščini. To je res. Spoštovani McKay je vaše ime, ali spoštovani Cabe. To je res. Če je
to točno, dvignite svoje roke, takole. Sedaj je vaš majhen fant v redu.

Vaša vera… Sedaj,  kaj… Sedaj  je  tam človek z  dvignjenimi  rokami.  On me ne
pozna.  Jaz  ne  poznam  njega.  Dobro,  kaj  je  bilo  to?  On  se  je  dotaknil  Velikega
duhovnika. Sedaj vidim, on se ni mogel nasloniti na svoje lastno razumevanje. Torej, kaj
mora storiti? Kaj počne sedaj? On mora verjeti v to, kar mu je bilo rečeno, v to resnico,
kajti on ve, da me ne pozna. To je res.

81 Tukaj, tukaj sedi žena, sedi točno tukaj pred mano. Tudi ona ima sklonjeno glavo.
Zbolela je za rakom. Ona prav tako prihaja iz Kalifornije. Upam, da ne zamuja tega.
Gospodična Adams, to je njeno ime. Nikoli v svojem življenju je nisem videl. To je res.

Tam je gospa, ki sedi točno tam zunaj. Ne morem pokazati na njo, vendar vidim
svetlobo, ki lebdi nad njo. Ona je v globokih težavah. Ima težave s svojim vratom, kar je
samo ena  stvar.  In  druga  stvar,  ona  ima  duhovne  težave,  skrbi,  zaradi  tega  je  v
težavah. Ima tudi družinske težave - njena hčerka je pravkar pobegnila. To je res, to je
tako, kajne? Dvignila je svojo roko. Gospa Miller, tako je. Ali verjamete? Bog jo bo poslal
nazaj in ozdravil vaše telo. Nikoli v svojem življenju je nisem videl. Ona mi je popolnoma
neznana.

Tukaj  je  ena gospa,  ki  sedi  v  občinstvu.  Ona ni  od tukaj.  Ona je  prav tako iz
Kalifornije. Ima raka in sicer raka na prsih. Bila je operirana na eni dojki in to je prešlo
na drugo. To je res. Gospa Calvin, to je res. Ali verjamete, da vas bo Bog ozdravil? Ali
verjamete to? Ja sem za vas tujec, gospa. Ne poznam vas, to je res. Vidite?

Ko bi lahko vedeli, da je Bog prisoten!

82 Tam  je  gospa,  ki  sedi  zraven  nje.  Njeno  ime  je  gospa  Harris.  Ona  je  zame
popolnoma tuja. Toda ko Duh zadene to ženo, ona je prav tako v sočutju z njo in nocoj
je prišla iz Kalifornije. In ona ima težave s svojim ramenom. To je res. Ali verjamete, da
vas bo Bog ozdravil? Če je to res, dvignite roko, da bi jo ljudje lahko videli. Popolna
tujca. Ne zanašaj se na svoje lastno razumevanje.

Kaj lahko to povzroči? Tega ne morete pojasniti. To je paradoks. To je nemogoče
pojasniti. Vprašajte te ljudi. Nikoli v svojem življenju jih nisem videl, nikoli nisem ničesar
vedel o njih. To bi se lahko samo nadaljevalo… Toda sedaj poglejte. Ne zanašajte se na
svoje lastno razumevanje, ampak se zanašajte na to, kar je On obljubil, da bo storil. Ali
ni to isti Duh, ki je prebival v človeškem telesu, ki je vedel, da se je Sara smejala v
šotoru izza tega Človeka? Ali je to res…

In On je to obljubil natanko preden bo svet uničen z ognjem, ko se bo Sin Človekov
ponovno razkril  na podoben način,  kot je… Če se Sin Človekov preroško razkriva v
človeškem telesu, kot se je On nocoj tu pred nami, kot se je On takrat, v kateri uri torej
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živimo? Tik pred uničenjem.

83 Prosim, ne stojte več tukaj kot grešniki. Sprejmite Jezusa Kristusa, dokler ste v
Njegovi prisotnosti. Jaz vem, da je za pridigarje običajno, da ugajajo in pripovedujejo
zgodbice o materi,  ki  je  mrtva in  je  odšla.  To je  v  redu.  Toda mi  ne prihajamo na
temelju tega,  da je naš mati  mrtva.  Moja mati  ja  prav tako mrtva in moj oče isto.
Ampak mi prihajamo pametno in sprejemamo to na temelju, da je Bog razodel Sebe v
Jezusu Kristusu,  da  bi  odvzel  grehe sveta.  Mi  prihajamo in  verjamemo na temelju
spravne žrtve in ker je On potrdil Svojo Besedo.

Ni  mi  mar,  v  katero  cerkev  ste  hodili  -  v  metodistično,  baptistično,  katoliško,
prezbiterijansko ali celo v nobeno cerkev - če boste priznali, da ste to razumeli drugače
in veste, da nikoli niste bili zares ponovno rojeni, vendar želite biti in želite to sprejeti
sedaj, je obljuba sedaj. Morda ne boste izpolnjeni sedaj, vendar boste izpolnjeni, ko -
kot bodo srečanja šla naprej…. Če želite to sprejeti na tej osnovi, ali bi vstali na svoje
noge in mi dovolili, da molim za vas točno tam, kjer stojite? Vsi ki ste tukaj, ki veste, ne
naslanjajte se na svoje lastno…

84 Oh, pravite: »Jaz sem govoril v jezikih.« Torej, to nima nič skupnega s tem. Jaz
prav tako verjamem v govorjenje v jezikih. Ampak videl sem čarovnice, hudiče in vse
ostalo, kako govorijo v jezikih in to razlagajo. To je res. Vprašajte misijonarje tukaj. Mi
lahko to izvemo. Brat Creachy tukaj - vprašajte njega. Ti veš, da je to res.

Videl  sem jih  govoriti  v  jezikih  in  piti  kri  iz  človeških  lobanj  ter  klicati  hudiče.
Seveda, videl sem, kako so vzeli pisalo in to bi se pomikalo ter pisalo v neznanih jezikih.
Vrači in čarovnice so stali tam ter to razlagali.

Zaradi tega govorjenje v jezikih ni znak, da imate Svetega Duha. Če bi bilo tako in
bi govorili v jezikih ter zanikali to Besedo, potem nekaj ne bi bilo v redu. Ne zanašajte se
na svoje lastno razumevanje. Mogoče bo nekdo, rekli boste: »Ampak jaz sem klical.« Jaz
tudi, vendar se ne naslanjajte na to. Videl sem razne vrste demonskih sil, kako vzklikajo
in kričijo. Videl sem mohamedance, kako vzklikajo in kričijo, dokler ne pridejo v takšno
stanje, da si lahko prebadajo igle skozi svoje roke.

V Indiji  sem videl,  kako kričijo in skačejo gor in dol,  jemljejo žogice z vodo, s
kljukicami na njih in si to prebadajo skozi kožo ter hodijo po vroči žerjavici. To je res.
Zanikajo pa Jezusa Kristusa.

85 Vidite? Ne zanašajte se na svoje lastno razumevanje, temveč na Božjo Besedo.

Če vaše življenje ni v skladu s tem Svetim Pismom, z vero v vsako besedo, ki je v
njej, vendar bi želeli to verjeti in želite, da bi Bog opravljal Svojo voljo skozi vas, ker ste
lahko del Boga, ali boste vstali in rekli: »Jaz bom to sprejel natanko sedaj, brat.«

Hvala vam. Hvala vam. Naj vas Bog blagoslovi. Naj vas Bog blagoslovi. Naj vas Bog
blagoslovi.  Naj  vas  Bog blagoslovi.  Naj  vas  Bog blagoslovi.  Čudovito.  Naj  vas  Bog
blagoslovi.  Naj vam Bog podeli… Občinstvo, ali  mislite, da je to… Samo ostanite na
nogah. Pravite: »Jaz sem član cerkve, brat Branham. Toda resnično, jaz sem binkoštnik,
ampak ko zares pride do tega, ko bi resnično lahko rekel, da verjamem, da so te besede
resnica… Jaz enostavno ne morem tega narediti, vendar bi želel. Ali mi lahko pomagaš?
Moli zame. Jaz želim vstati in reči…«

Pravite: »Dobro, usedi se sem.«

Ali: »Jaz sem pričeval v tej cerkvi, da sem bil,« ampak v svojem srcu veste, da
niste. Bog prav tako ve, da niste, vidite.

Zakaj torej ne bi vstali? Ne naslanjajte se na svoje lastno razumevanje, ampak se
naslonite na Njegovo Besedo.

86 Ali  boste  vstali?  Ali  želi  še  kdo  vstati?  Naj  vas  Bog  blagoslovi,  naj  vas  Bog
blagoslovi, vas. »Gospod, pomagaj mi.« Naj vas Bog blagoslovi. Oh, to je dobro. Samo
ostanite na nogah.

Pravite: »Ali mi bo to prineslo kaj dobrega?« Samo vstanite in boste videli, če bo.
Resno mislite. »Jaz želim, brat Branham, želim biti v redu. Želim biti v redu.«

Torej, jaz ne pravim, da zapustite svojo cerkev. Ne, gospod. Ostanite točno tam,
kjer ste. Bodite samo s pravim Svetim Duhom - napolnjena oseba v tej cerkvi.

Pravite: »No, jaz ne vem, kaj bo rekel moj pastor.« On vas bo cenil, če ste takšni,
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če je Božji človek. To je res. Naj vaša svetloba tako sveti pred ljudmi, da bi lahko videli
vaša dobra dela in slavili Očeta.

Bog vas blagoslovi, naj vaju Bog oba blagoslovi. Tebe, tebe, brat, tebe. Bog vas
blagoslovi, vsakega izmed vas. Bog vas blagoslovi. Bog vas blagoslovi.

87 Torej, vi ki ste vstali, če se počutite bolje po tem, ko ste vstali, samo dvignite svoje
roke, da bi povedali ostalim, da se glede tega počutite bolje, potem ko ste vstali. Vidite?
Vsi. Zagotovo da ste, vidite.

Če ste iskreni, vstanite in recite: »Jaz bom priča.«

»Tisti, ki bo stal Zame tukaj, bom Jaz stal za njega tam. Tisti, ki se me bo sramoval
tukaj pred ljudmi, se ga bom Jaz sramoval pred Mojim Očetom in svetimi angeli.«

Ne sramujte se Ga, nikar se ne zanašajte na svoje lastno modrovanje. Zanesite se
na Božjo Besedo. »Kdor Me bo priznal pred ljudmi, ga bom Jaz priznal pred Svojim
Očetom in svetimi angeli.« Vas bo še več, preden bomo molili? Sklonimo potem naše
glave.

Bog vas blagoslovi, sestra. Zagotovo. Bog vas blagoslovi, vas, brat. Seveda. Ali bo
še kdo, medtem ko imamo sklonjene glave? Bog vas blagoslovi, vas. Bog vas blagoslovi,
ki še vedno stojite. Samo počakajte trenutek, samo za trenutek. Bog vas blagoslovi,
brat. Bog vas blagoslovi.

Pravite: »Ali  to kaj  pomeni,  ko praviš:  ›Bog vas blagoslovi.‹?« To izraža moje
blagoslove za vas. Bog vas blagoslovi.

88 Nekateri od vas, ki stojite ob zidovih, ker nimate kam sesti, ali boste dvignili svoje
roke in rekli: »Jaz, Bog. To sem jaz, Bog.« Blagoslovi vas. Bog vas blagoslovi, in vas in
vas, sestra. Vas, moj brat in vas, moja sestra.

Oh, Sveti Duh se tako sladko premika nad občinstvom. Ali lahko to čutite? Bog vas
blagoslovi, mladi mož, tu zgoraj na odru. Bog vas blagoslovi, tam čez v kotu. Bog vas
blagoslovi, mladenič. Da.

Oh, Sveti Duh, premakni se posebno v naših srcih. Sedaj nam pokaži naše krivice,
Gospod. Mi se nismo naslonili na naše lastno razumevanje, na naše lastno modrovanje.
Ampak oprli smo se na Tebe, ker vemo, da stojimo v Tvoji božanski potrjeni obljubi
današnjega dne.

Ti  si  razodel  Sebe izven vsakega,  mimo vsakega razuma.  Mi  tega ne bi  mogli
izmodrovati in razložiti, ampak Ti si prišel sem dol med nas, sedaj, in se nam razodel, da
si Ti tukaj. In moški in ženske to verjamejo in to sprejemajo.

Bog, vzemi vsakega izmed njih v Svoje naročje in jih skrij v Skali dob, dokler ogenj
ne gre mimo. Mi  bi  morali  biti  sežgani,  Gospod. Mi  to vemo. Znova smo v Sodomi,
vendar pravični ne bo pogubljen z grešniki.

Ti boš poklical Svoje otroke, Gospod. Ti si rekel Lotu: »Pojdi ven od tam, pojdi ven!
« Jaz molim, Bog, da vsak, ki je nocoj v takšnem stanju - tisti ki so tam zunaj in niso
prepričani, kje stojijo… Bog, oni ne bi tvegali, da bi šli  navzdol po enosmerni ulici v
napačno smer. Oni ne bi tvegali z vožnjo skozi rdečo luč, če so pri zdravi pameti, ker bi
se lahko ubili. Kako bi potem lahko oseba sprejela odločitev za svojo večno destinacijo le
z ugibanjem, s predvidevanjem. Pustolovščina brez prave avtoritete tveganja, zato ker
pripadajo cerkvi ali denominaciji.

In resnično, oni ne morejo - oni ne morejo razumeti, kako je lahko Božja Beseda ›
danes‹ takšna, kot je bila takrat, kako se te obljube lahko manifestirajo češ, ›apostolska
doba je minila‹.  Pomagaj jim, Oče. Jaz jih predajam Tebi  v Imenu Jezusa Kristusa.
Amen.

89 Hvala vam, moji bratje, sestre. Tako sem vesel, da vas lahko kličem moji bratje,
sestre. Zapomnite si, Bog bo zahteval odgovor za vsako besedo na dan sodbe. Za vse,
kar sem nocoj pridigal, bom moral zaradi tega odgovarjati. Jaz se tega zavedam. In kaj
sem počel, odkar sem bil majhen fant? Oznanjal sem ta Evangelij. In potem bi postal
odpadnik?

Torej, koliko vas je tukaj nocoj bolnih in užaloščenih in želite, da bi se molilo za
vas? Dvignite svoje roke. Torej, ali boste naredili samo eno stvar zame? Položite svoje
roke drug na drugega. Položite roke drug na drugega. Sedaj vsi sklonite svoje glave, kot
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da ste tukaj v cerkvi, tu zgoraj na odru. Dragi Bog, v Imenu Jezusa Kristusa in v Njegovi
prisotnosti - v potrjeni prisotnosti - sama Beseda, ki je bila pridigana, je bila potrjena,
da si Ti isti včeraj, danes in na veke. Naj se Sveti Božji Duh razširi nad to množico ljudi
ravno  sedaj.  Mnogi  od  njih  so  prišli  in  Te  sprejeli  kot  svojega  Odrešenika.  Veliko
povratnikov v greh Te je sprejelo in so prišli nazaj.

Oh, Bog, jaz molim v Imenu Jezusa Kristusa, da ozdraviš vsako osebo. Ti si dejal: »
Ta znamenja bodo spremljala tiste, ki verjamejo: če bodo položili svoje roke na bolne,
bodo ti ozdraveli.« Ti si to obljubil, Gospod, in verujoči otroci so položili svoje roke drug
na drugega. Satan, ti si poražen, pojdi ven iz teh ljudi, v Imenu Jezusa Kristusa. Pusti te
ljudi, da gredo, zaradi Božjega kraljestva, v Imenu Jezusa Kristusa. Amen.

90 Vsi ki verjamete, da je Jezus Kristus sedaj vaš Zdravitelj, kot je tudi vaš Odrešenik
in Ga želite sprejeti na tej isti osnovi, vstanite na svoje noge. Recite: »Sedaj sprejemam
Jezusa kot svojega Zdravitelja in kot svojega Odrešenika.« Čudovito! Slava Gospodu!
Hvala Ti, Gospod! Sedaj dvignimo svoje roke in Mu zapojmo.

Slavil Ga bom, slavil Ga bom,

slavil bom Jagnje zaradi padlih grešnikov.

Dajte Mu slavo, vsi ljudje,

ker je Njegova kri odplavila vsak madež.

Oh, ali se ne počutite dobro? Dvignite svoje roke. Oh, moj. Zapojmo še enkrat.

Slavil Ga bom, slavil Ga bom,

slavil bom Jagnje…

Zapomnite si, isti včeraj, danes in na veke. Ta Človek je tukaj.

Dajte Mu slavo, vsi ljudje,

ker je Njegova kri odplavila vsak madež.

91 Ali  imate  radi  to?  Sezimo  čez  in  se  rokujmo  drug  z  drugim.  To  je  zaključek
srečanja, začne se konvencija. Recite: »Bog te blagoslovi, brat romar. Bog te blagoslovi.
«  To  je  v  redu!  To  je  dobro!  Čudovito!  Ali  sedaj  verjamete,  da  bomo imeli  veliko
konvencijo po tem. Hvaležni  smo Bogu za veliko srečanje. Sedaj bomo imeli  veliko
konvencijo. Vsi, ki to verjamete, recite: »Amen.«

Moja vera se zgleduje po Tebi,

Ti Jagnje (poglejmo sedaj gor na Njega) na Kalvariji.

Oh, Božanski Odrešenik,

sedaj me poslušaj, ko molim.

Odvzemi vse moje grehe,

odpelji me iz tega dneva,

naj bom v celoti Tvoj!

Medtem ko je življenje temen labirint, kjer stopam,

in bridkost se širi okrog mene,

bodi moj Vodnik,

zapovej temi, da se spremeni v dan.

Obriši solze žalosti,

odpelji me iz tega dneva,

naj bom v celoti Tvoj!

Amen. Skupnost pravi: »Amen.« Aleluja!

Slavil bom Jagnje zaradi padlih grešnikov.

Dajte Mu slavo, vsi ljudje,

ker je Njegova kri odplavila vsak madež.

Kako čudovito!
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92 V redu, ali bomo sedaj sklonili svoje glave zaradi blagoslova? Torej, ne vem, kdo je
bil izbran, da bi to storil. Brat Johnny Manedahl iz Kalifornije, medtem ko imamo naše
glave sklonjene. Sedaj ne pozabite na jutrišnji večer. To je prvo izmed srečanj - jutri
zvečer. Konvencija bo tukaj, prav tu, v tej dvorani ob 7:30. Bog vas blagoslovi. Ali ste
uživali v navzočnosti Boga? Sedaj pa sklonimo naše glave, da nas brat Johnny Manedahl
razpusti.
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"… v dneh glasu…" Raz 10,7


